
J ernvägsunderrättelser. [2911]

[2911J Jernvägsunderrätte Iser.
a) Om befordring af resande, resgods gifves icke. Derest innehafvare af dylik

och hundar. biljett i följd af sjukdom eller annan giltig
Biljettförsäljningen vid Stockholms statio- anledning icke kan inom utgången af bil-

ner börjar: för snälltåg, person- och blan- jettens giltighetstid å densamma anträda
dade tåg å Statsbanan l timme och å Stock- återresan, och sådant före giltighetens ut-
holm-Veaterås-Bergslagsbanan '/2 timme gång hos vederbörande stationsföreståndare
samt för lokal- och godståg minst 15 minn- anmäler, kan dock, efter rederbörosuie tra-
ter före tågets utsatta afgångstid och slutar ji7Ibefäl.~ pr'öfni11g, tur- och returbiljetten
2 minuter före hvarje ban tågs afgång. få mot erläggande af prisskillnaden mellan
. Som biljetter till stationer vid enskilda den för tur- och returbiljetten erlagda af-
jernvägar samt tur- och returbiljetter till gift och afgiften för 2:ne enkla biljetter för.
längre bort belägna statsbanestationer ej motsvarande afstånd utbytas mot en enkel
:finnas tryckta utan måste utskrifvas, bör biljett för återresan.
köpare af dylik biljett, för att med visshet Direkta biljetter (öfver flera befordrings-
kunna påräkna erhålla sådan, derom fram- leder) försäljas mellan Stockholm och föl-
ställa begäran senast 15 minuter före resp. jande städer i utlandet: Altona, Berlin,
tågs afgång. Dresden, Frankfurt a. M., Hamburg, Karls-

Anmärkning mot oriktig biljett och vexling skall bad, Kiel, Kristiania, Köln, Köpenhamn,
gena. t, innan biljettköparen lemnar luc1can,fram- London, Liibeck, Paris och Wien.
ställas, emedan intetafseende derå sedermera fästes. Månadsbiljetter , gällande för å biljetten

För barn under 3 år erlägges ingen afgift, namngifven persons resor hvilka dagar som
då barnet begagnar samma plats, som med- helst, under ett visst antal månader å en
följande äldre person. För barn mellan 3 viss bansträcka, erhållas å stationerna efter
och 12 års ålder erlägges half afgift, dock förut gjord reqvisition.
ej under 50 öre i första, 30 öre i andra och Fa.miljebiljetter, gällande för 30 enklaresor,
20 öre i 3:dje klassens vagn å Stockholm- försäljas vid Stockholms Centralstation till
Vesterås-Bergslagens jernväg resp. 50 35 alla stationer å linierna Elfsjö-Katrineholm,
och 25 öre. Karlberg-Värtan och Järfva-Upsala äfven-

Resande (und. fL s. Je söndags tur- och som Norrköping och Linköping.
returbiljett) eger att afbryta sin resa vid Kotnbinrrtuic biijett er, hvilka efter den
en mellanliggande station och derifrån fort- resandes egen önskan kunna sammansättas'
sätta till den i biljetten angifna bestäm- antingen för rundresor eller resor tur- och
melsestationen samma eller följande dag retur öfver samma sträckor, kunna efter
med annat bantåg, med vilka r att vid af- förut skedd beställning erhållas vid Stock-
stigalldet å mellanstationen biljette n upp- holms centralstation (expeditionen öppen
visas för stationsföreståndaren för att af söknedagar 10-2 f. m. och 4-6 e. m.) för
honom förses med påskrift om uppehållet. resor i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland,
Polleteradt resgods utlernnas dock ej å uppe- Ostorrike-Ungern, Rumänien, Schweitz, Bel-
hållsstationen, utan betordras direkt till gien, Holland och Luxemburg.
bestämmelsestationen. Biljett sammansättes blott för resor af

Tur- och returbiljetter till pris motsvarande minst 600 km. längd och gäller, när sam-
11/2 gång afgiften för enkel blandadt tågs manlagda längden af de sträckor, biljetten
biljett säljas året om mellan Stockholm och omfattar, utgör från 600 till 2,000 km., 45
alla stationer vid statens jernvägar äfven- dagar samt när väglängden öfverstiger 2,000
som till de flesta stationer vid de enskilda km. 60 dagar. Frivigt för. resgods med-
jernvägarne samt berättiga äfven till resa gifves icke å dessa biljetter. A kombinerade
med snälltåg. Giltighetstiden, minst 4 da- biljetter, som innehålla kuponger för resor
gal', är beroende af afståndet. I inom Sverige. Norge och Danmark eller endast

Tur- och returbiljett berätti.qal· til! åter- inom ett eller tvenne af dessa länder får
resa. senast med det tåg, som före utgången resgods dock afgiftsfritt medföras till samma
af biljettens giltighetstid afgår från bestäm- vigt som å vanliga biljetter.
melsestationen direkt till den ursprungliga Förteckning öfver alla in- och 1ttländska
afgångsstationen eller är i direkt förbindelse Ikuponger (Verzeichniss der F'ahrscheine ftir
med tåg till sist nämnda station. zusammenstellbare Fahrscheinhefte), den

Utsträckning af den tid, inom hvilken härtill hörande kartan samt en öfversätt-
tur- och returbiljett gäller för återresa, med- ning af de inledande bestämmelserna i be-
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[2912] Jernvägsunderrättelser.
rörda förteckning säljes å stationen till pris förut, derest egaren önskar att transporten
af 85 öre. skall med bestämdt ban tåg verkställas. I

Förteckning öfver alla svenska, nor-ska fråga varande transportföremål böra i god
och. danska kuponger med tillhörande be- tid hållas färdiga å bangården. Frakten
stämmelser äfvensom karta kan likaledes kan betalas vare sig på afsändnings- eller
erhållas till pris af 25 öre. mottagningsstationen, undantagande förlik,

Boqiesofoasmar gå i nattågen å linierna föl' hvilka frakten alltid skall erläggas på
'Stockholm-Malmö, Stockholm-Göteborg och afsåndningsstationen. Vid transport af lik
Stoekholrn-Charlottenberg (sommartider skall vederbörlig begrafningsattest företes
Stockholm-Christiania), och meddelas med och skall lik, såvida icke behörigt intyg
afseende på dessa vagnar följande: om detsammas balsamering företes, vara

l:sta klassens vagnar innehålla kupeer, inneslutet i lufttät kista eller lår.
dels med en, dels med tvenne liggplatser,
samt 2:dra klassens vagnar kupeer med fyra c) Om transport af gods.
liggplatser i hvardera; Gods indelas för transport å jernväg

liggplats kan, i den mån utrymmet med- paket-, il- och fraktqods,
gifver, erhållas i l:sta klassens vagn mot De båda förra slagen befordras med det
afgift af 5 och i 2:dra klassens vagn mot ordinarie bantåg, som snarast efter inlem-
afgift af 3 kr., allt utöfver eljes gällande nandet bör framkomma till bestämmelseor-
biljettpris, med rätt föl' resande, som be- ten. Med nattsnälltåg försändes dock sådant
talt afgift ror samtliga liggplatser i en gods i allmänhet endast till stationer bortum
kupe, att deri intaga jemväl ett större antal dagsnälltågens slutstationer.
personer, än föl' hvilka liggplatser äro af- Allt styckegods, som afiemnas till transport
sedda, förutsatt att dessa alla äro förseddamed på jernvägen, skall vara för-sedt med fullstän-
vanliga personbiljetter;två barn i ålder mellan dig och tydlig adress, omsorosfullt inslaget samt
3 och 12 åregagemensamtbegagnaenliggplats; åiföv'dt af fredasedel enligt faststäldt formu-

plats i sofvagn beställes i biljettexpedi- lär. Frakten kan betalas vare sig på afsänd-
tionen vid centralstationen; och tilldelas nings- eller mottagningsstationen, undanta-
platserna resp. req virenter i den ordning de an- gan des för sådanit varor, som stati onsbefälet
mält sigoch så, att biljettertilldeplatser,som anser underkastade hastig förstöring, eller
kunna anses fördelaktigast, först utlemnas. hvilkas värde icke med säkerhet motsvarar

Expeditionerna föl' emottagande af res- frakten, äfvensom för slutna kolli af obe-
gods öppnas och stängas samtidigt med bil- kant innehåll, samt för effekter, hvilka för-
jettluckorna; och böl' resgods afiemnas minst sändas till afsändarens eget emottagande
10 minuter före tågets utsatta afgångstid. eller hvarå fraktsedel ej inlemnats; skolande
Vid resgodsets inlemnande åligger egaren frakten för dylika varor ovilkorligen betalas
att tillika aflemna biljetten för att mär- på afsändningsstationen. Kände personer
kas. Sedan vigten blifvit i expeditionen kunna dock, mot särskild lenmad ansvars-
utrönt och liqvid erlagd föl' möjligen befint- förbindelse, få sända gods af hvad slag som
lig öfvervigt utöfver den medgifn a fri vig- helst utan att erlägga frakt vid afsän dandet.
ten, 25 kilogram för den som erlagt full Gods emottages till befordran till hvil-
biljettlösen och 15 kg. för barn, som er- ken som helst jernvägsstation på kantinen-
lagt half afgift, (~ kombinerade biljetter ten (dock ej till Spanien och Portugal) om
se ofvan), återfås biljetten och erhålles afsändaren önskar erlägga frakten samt il-.
kontramärke, förse dt med samma nummer, gods äfven till London.
som är åsatt resgodspersedlarne. Fr-ån res- Frakt beräknas i fråga om paketer för
gods, som inlemnas, böra äldre resqodsmdrken var-a hvarje särskildt kolli, men för il- och frakt-
borttaqna, emedan sådana lättföranledafelsänd- gods efter sammanlagda vigten af de i sänd-
ning. Resgods utle mnas på bestämmelse- ningen ingående och på samma fraktsedel
stationen till den resande eller hans ombud upptagna varuslag; dock, hvad beträffar
mot återställande af erhållna kontramärken. fraktgods, med iakttagande af att endast

För effekter, som af resande medtagas i till samma godsklass hänförliga varor så-
vagnen, ansvarar icke jernvägsförvaJtningen. lunda till sin vigt sammanräknas.

Frakten för hundar skall alltid erläggas Efterkraf å gods kan af afsändaren be-
å afsändnlngsstationen , gäras å afsändningsstationen, antingen för

. .. utlagde omkostnader och transporter eller
b) Rörande transport af åkdon, lik, hastar ock för varans fulla värde; dock må ej .

och boskapskreatur efterkraf begäras å vin och spirituösa varor
är att iakttaga, att vagn bör derför reqvi- för godsets värde. Så snart från mottagnings-
reras på afsändningsstationen 24 timmar .stationen ankommit underrättelse, att efter-
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Jernvägsunderrättelser. [2913] •
krafvet blifvit af mottagaren inlöst, ut- Fralctgods kan för afsändning å jernväg af-
betalas detsamma till afsändaren mot qvitto. lemnos vidStoclcholms norra station, vidStockholms

Efterkrafsprovisionen utgör en procent af stkir« station, vid Stockholms östra station och vid
efterkrafvets belopp och afrundas uppåt till Stadsqården, (Från Stadsgården expedieras
närmaste tiotal öre. dock endast gods i vagnslaster; fraktsedel

För att med visst tåg befordras böra aflernnas å expeditionen i huset n:r :34 vid
pakeur och ilgods vara inlemnade minst 30 Skeppsbrun.)
minuter och fraktgods minst två timmar före
dettas afgång. •

Paketer och ilgods, som ankommit till j

Stockholm eller dess omgifningar boende
p~rsoner, hemsändas efter aftal mellan jern

o
' Ilgodsexpeditionerna hållas för allmänhe-

v.agsstyrelsen och Stockh.olm~ Expressbyrå ten tillgängliga: de vid Stockholms central-
till emott~gare!1 mo~ e.rsattn.ll1g, beraknad sta tio n (jör afgående ilgods i stationshuset och
eft~r ~ollIts V,l~~, såvida eJ, emottagaren för ankommande ilgods i huset N:r 70 vid
skriftligen anhåll it att sjelf fa afhemta det- Klarabergsgatan): söknedagar från kl. 6
samma... j'. m. till 8 e. m., samt siin- och helgdagar

Fraktgods anma:es hos godsemottagaren kl. 6-101- m. och 1-8 e. m.; de vid norra och
medels tryckt »not':J.)) o~h ~tlemnas en1.as~mot södra stationerna alla dagar från kl. 71- m. till
mottagarens e.~ler.dess s:criftl,ge~ befullmäktiqade 7 e. m.; den vid Stadsgården (Skeppsbron
~r::buds egenhandzga qvztto derå, Den ,af af- 34) hvarje helgfri dag fr. kl. 81- m. till 6
s~.ndare.n utfarelade fraktsedel, hvara jern- e. m. och den vid Majorsgatan sökned.
val qvitto a erlagda frakt- och andra af- fr. kl. 9 f. m. till 6 e. m.
gifter finnes tecknadt, tillställes dervid C l . diti 'd St kh l
alltid vederbörande emottagare. ~o(sexpe l l~nerna;l o.c.o m~ nor~:a

Anspråk på ersättniue skall göras hos och .soura stationer halJa.s tillgängliga for
tati b f"l dS l' fl allmanheten hv arje helgfn dag kl. 71- m.-7s a.tions e a et genast a goc set a ernuas E diti .elSt d o d (Sktill mottagaren och, då n§,got kolli visar e.:n. spe l tonen VIa .sgar en epps-

yttre märken till åkommen skada. anmälas bro n 34) alla söknedagar kl. 81- m.-6
innan samma kolli öppnas eller afföres från e. m.
stationen. Jernuiiqsefterlcraf utbetalas å den station,

För gods, som ej inom 24 timmar efter hvarifrån gudset ä~ afsändt, ~ock hvad be-
ankomsten afhemtas från stationen debi- träffar försändelser inlernnadevid Stockholrns
teras plats- och magasinshyra för hv'art be- c~mtralst.ation s~lnn~a, att paketer och i!gods
gynnande dygn; för styckegods med 5 öre till statlOner. vid ..Stockholm- Vesteras-
för hvarje begynnande vigt af 100 kg. (min- Berg~lagens jernvag (fraktsedlarna salrna.
sta beräknade belopp för en sändning är ordnmgsnumme~), utbetalas m~llan ~l. 11
25 öre) samt för vagnslastgods med 3 kr. f. m. - 1 e. m. a exped. for afgaende ilgods
för hvar vagn. vid centralstationen samt å paketer och ilgods

till alla öfriga stationer (hvarje fraktsedel
d) Ställen för inlemnande af paket-, il- är försedd med ordningsnummer i öfre kan-

och fraktgods. ten) hos stationskassören, som träffas 1tro
Paket- och Ilgods kan för afsändning med upp till venster i centralstationshuset sök-

bantåg inlemnas vid Stockholms centralstation, nedagar från kl. 11 f.. m. till 1 e. m. Å
Stockholms norra station Stockholms östrastation Stockholms norra station utbetalas efter-
Stockholans södra station;och 8tockholm-Stadsgå/ k,raf mella.n kl. 10-12 f. m., å Stockholms
den (expeditionen förlagd till huset ner 34 vid ~odra stat~on J?ellan kl: 8-9,30 f. m. samt l

Skeppsbron) samt 'i ilgoq,sexpeditionen i huset n:r a Stockholms östra station mellan kl. 9-12
6 vid Majorsgatan. A afgåenc1e ilgodsex- f. m.
peditionen vid centralstationen finnes till Tullafdelningen vid Stockholms centralsta-
-salu il 25 öre »jernvägspaket-taxa för för- tion hålles öppen alla söknedagar fr. kl.,
såndelser från Stockholms centralstation». 1/210 f. m. till 'h3 e. m.

e) Tider för expeditionernas öppen-
hållande.
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[2915] Postunderrättelser. - Postanstalter.

Postu n d e r rä tte Ise r.
[2915J Uppgift å postanstalterna j riket.

De med kursiv stil tryckta äro postkontor, de' öfriga poststationer.
Af de efter poststationernas namn gjorda beteckningar utmärker:

I att poststation tillhör första klassen;
II " "andra klassen;
* att poststation är vid statens jernväg belägen;
t att lokalbrefvexling finnes anordnad;
1) att poststation hålles öppen endast under sommarmånaderna.

Poststation af första klassen eger postbehandla assurerade försändel-
ser intill 20,000 kr. och postanvisningar å högst 100 kr.

Poststation af andra klassen eger postbehandla assurerade f ö rs ä n d e l-
ser intill 10,000 kr. och postanvisningar å högst 50 kr.

X Betyder att poststationens utvexling af post besörjes hela vägen eller nå-
gon del deraf med gående bud eller genom landtbrefbärare, då endast befordras för-
sändelser, hvilkas vigt ej öfverstiga 1 kilogram, samt beträffande paket, för hvilket
postafgiften utgöres eller redovisas med tjenstefrimärken, 11/2 kilogram.

Till de vid sta ten s jernvägar belägna poststationer kunna från postkontor
sändas penningebref utan inskränkning i beloppet.

Efter postortnamnen finnes äfven angifvet det län, inom hvilket postanstalt är
belägen.

flII"" Vid de postanstalter, hvarest bokstafven T är utsatt, är ärven tele-
grafanstalt. Vid de med Rtf betecknade postanstalter utvexias äfven såväl in· som.
utländska telegram. Vid de med Tf betecknade postanstalter utvexlas telegram
endast inom Sverige samt med Norge och Danmark.
Abbekås I X MIm Annerstad I X Kr~n Balingsta n Ups Bexheda n Jkpg Blankaholm I Klmr-
Adelöf n X Jkpg AnstahyttanIXKpbg Balsby n Krist Bie I Södm Blontarp I X MIm
Adolfsfors n Yrml Antnäs I Nbtn BankebergI*ÖstgT Billarp I X Kron Blidsberg nElfsb T
Agnesberg I Elfsb T Arrundgård I Ynrl ' Bankekindnxöstg Billeberga I J\UmT Blidö I X Sthlm
Alanäset I Jmt! Anundsjö I * Ynrl T- Bankeryd n * Jkpg T BillesholmsgrufvaI* Blomberg I Skbg
Albano n * Sthlm T Aröoqa t Ystm T Bara I MIm T MIm T Blomskog n Yrml
Alby I * Ynrl T Arbrä I * Gefib T Barfva n Södm Billinge n X MIm Blomstermäla I
Alböke n Klmr Arbylund.If X Klmr Barkarö n X Ystm Billingsfors IElfsb T Blävik n X Östg
Alfta I Gefib Arholma I X Sthlm Barkeryd n Jkpg Bispberg I Kpbg T Blägda I Klmr T
.Alfvesta Kron Tf T Barkäkra I * Krist T BispegärdenI*Jmt! Bo n X Sthlm
AIgutsboda I X Kl'on Arjeploug n X Nbtn Barlingbo n Gotl T T Boalt n Krist
.Alingsås t Elfsb T Arkelstorp I Krist Barsebäck I X MIm Bjereshög I MIm T Boarp n Kron
Allerum n X MIm Arkösund n östg T Basarpö n Östg Bjerges n Got! l' Boda n * Yrml T
Almedal I * Gbrg T Arlöf I * MIm.T Baskarp I Skbg Bjerlöf I Krist Boden Nbtn Tf
Almnäs I Sthlm T Arneberga n Östg Bastuträsk I*YbtnTf Bjernum I Krist T Bodsjö n X Jmtl
Almunge I Sthlm T Arnemark I Nbtn Beckaskog I Krist Bjersjölagård I1Iflm Bofors I Öreb T
Almvik I Klmr Tf Amäsvall I Ynrl Bedinge I MIm, 'r l' Bogen n X Yrml
Alnaryd I Blek Arvidsjaur I Nbtn Tf Belgviken n Södm T Bjuf I MIm T Bograngen n Yrml\

\ Alnö I X Ynrl .Arvika t Yrml Rtf Bellö n. Jkpg Bjurbäck n X Skbg Bogsta I Södm
Alsen I Jmtl Asa I X Kron Bengts/ors Elfsb T Bjurh61m I Ybtn Bohult n Klmr T
AIsheda (Alseda) Asarum I Blek Berfendal n Gbrg Bjurkärn (Bjurtjärn) Bokenäs n Gbrg

Jkpg Asbysand. n östg Berg I Östg I Öreb Bollebygd I Elfsb T
AIsjöholm n XKlmr Asker I Oreb Berga n Klmr T Bjursäs n X Kpbg Bollnäs t Gefib T
Alstad I MIm T Askersund t Öreb T Bergby I Gefib Bjuräker I Gefib Bollstabruk I Ynrl T'
Alsterbro n Klmr Askeröd n MIm T Bergqvara n Klmr T Bjärkaryd n X Jkbg Bolmen I Kron T
Alsters station n * Asklanda n Elf'sb Bergsbrunna Hvups Bjästa I Ynrl T Bolmsö I X Jkpg

Yrml T Asmundtorp I MImT T Björke n X EI~sb Bomhus n Gefib T
Alström n Yrml 'Aspäs n X Jemtl Bergsgärden n Kpbg BjörkebergnXOstg Bondstorp (Bons-
Altuna n Ystml Attarp I Krist T Björkeryd I Blek torp) n Jkpg ..
AlundaI Ups .Avesta Kpbg Tf Bergshamra Il Bthlm BjörketorpIElfsb T Borensberg I Ostg
Alvastra n Östg Axelvold I * M.lm T Bergsjö I Gefib T Björkfors n östg Borghamn n ÖstgT'
Ambjörnarp n X Axhult I Kron P Bergslags Hörken I Björklinge n Ups Borotiotm t Klmr T

Elfsb Axvall I Skbg T Oreb T Björksele n Ybtn Borgstena I Elfsb T
AmmarnäsnXYrbtn Bergslund n Kron Björkvik n Södm Borgvattnet n Jmt!
Anderslöf I MIm Backamo Lt) GbrgTf Bergvik I * Gefib T Björkä bruknXYnrl Borgvik I Yrml
Anderstorp I Jkpg Backaryd I Blek T Bergviksmo Il) X Björna I * Ynrl T Borlänge Kpbg Tf
Aneby I * Jkpg 'r Backa station I *Hall Gefib Björneröd n X Gbrg Borrby I Krist T
Angelstad I Kron T T Bernshammar BjörnlundaI*Södm Borås t Elfsb T
Angskär n X Sthlm Backe Vnrl T Ystm T T Bosebo n X Jkpg
AnkarsrumIKlmrTf BaggetorpI*SödmT Bersbo I Östg T BjörnstorpIMlmT Botilsäter n Ymll
Anneberg I * Hall T Baggä I Ystm Beted n Björsäter I Östg T Bottnaryd n Jkpg
Annelöf I MIm T BalingslöfI *Krist T Bettna I Södm T Blackstad n Klmr Boxholm I Östg Tf
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Brandstorp I Skbg Daglösen I Vrml T
Brastad II Gbrg Tf Dagstorp I MIm T
Bratteborg II Jkpg T Dala II Skbg T
Brattfors I Geflb Dala Husby I Kpbg
Braås I Kron T Dalarö Sthlm T
Breared II Hall Dalby I MIm T
Bredaryd I Jkpg T Dalfors II X Kpbg
Bredbyn II vnu Tf Dalhem II X Klmr
Bredgrind ~ Kpbg Dalkarlsberg I Öreb
Bredsjö I Oreb T T
Bredåkra I Blek T Dalskog I Elfsb 'r
Brintbodarne I Kpb Dalstorp II Elfsb

T Dalum I Elfsb T
Bro I Ups T Danderyd II Sthlm T
Broby I Krist Dannemora I Ups T
Brodalen II Gbrg '1.'1' Dannike II * Elfsb
Broddarp II Elfsb Dannäs II X Jkpg
Broddbo II *Vstm'J' Defvelstorp I MIm
Broddetorp II SkbgT Degeberga I Krist
Brokind II Östg Degerjors Öreb T
Brornö.lla I Krist T Degerön II * Östg T
Bronäs II Skbg Deje I Vrml T
Brottby I Sthlm Tf Delsbo I * Geflb T
Brunflo I * Jmtl T Derome I Hall T
Brunnby I MIm Dingel vik I Elfsb T
BruusbergfLe vtrnl'I' Dingtuna I Vstm T
Brunsta Il Vstm Diö II Kron
Bruzabolm I Jkpg T Djupadal I Blek T
Brålanda I Elfsb 'r Djura II X Kpbg
Brånahult II Klmr Djurhamn I X Sthlm
Bräcke I * Jmtl 'L' Djursholm I Sthlm
Brännarp II * Hall T Tf
Brännberg II *Nrbtn Djurslöf I MIm T

T Djurås I Kpbg T
Brännfors I Vbtn Dockmyr I * Jmtl T
Bränninge I Östg T Domnarfvet IKpbgT
Brännland I * Vbtn T Dorotea I Vbtn
Bröms II Klmr Dragsmark II Gbrg
Brönnestad II X Dref II X Kron

Krist Drottningholm I
Bresarp I Krist Tf Sthlm T
Bureä II Vbtn Drängsered IIXHall
Burge II Gotl Dufed I • Jmt! T
Burgsvik I Gotl Dufnäa I Kpbg T
Burseryd II X Jkpg Dunkel' I X Södm
Burträsk I Vbtn Duss II Got!
Buttle II Got! T Dvärsätt II Jmt!
Bya II Skbg Dvlta bruk I Öreb T
Byarum II Jkpg T Dyuäs I vo-i T
Bygdeå I Vbtn Dängebo I X Kron
Bygget I Hall T Dädesj ö II Kron
Byholma I Kron T Dörarp II Kron
Byringe I Södm T Dösjöbro I MIm T
Byske I Vbtn T
Byvalla I • Kpbg T Ed I Elfsb T
Bålsta I Ups '1.' Edane I * Vrml T
Bångbro I ÖrebT Edebo I Sthlm
Bånghammar I Oreb Edebäck I Vrrul T

'l' Edestads station I
Bårslöf II X MIm Blek T
Båstad Krist tf Edaberg' II Öreb
Bäckebo II Klmr Edsbordet II X Vnrl
Bäckefors I Elfsb 'L' Edsbro II Sthlm
Bäckseda se Bexh.cd.a Eds bruk I KlInr
Bärby II Ups T Edsele II Vml
Böda II Klmr Edshult II X .Jkpg
Böketofta I • MIm T Edsleskog II Elfsb
Bökö I Kron T Edsvalla I Vrml T
Bön II X Elfsb Edsvära I Skbg
Börringe I,Mlm '1.' Efveröd I Krist Tf
Börrum I Ostg Eggby I Skbg
Börstig II X Skbg Ek I Skbg

Ekbyvall II Skbg
Ekeby I • MIm T
Ekedaleu I Skbg T
Ekeryd I Jkpg T
Ekerö II X Sthlm
Ekestad I Krist
Eket I Krist 'L'
Eklängen I Södm T

Charlottenberg Vrml
T

Charlotteuluncl
MIm 'l'

Cimbrishamn t Krist
T

Postanstalter.
Ekotsund II Ups 'r
Ekshärad I Vrml
Ek sjö t Jkpg T
Ekskogen II Sthlm T
Eksund II • Östg T
Ekträsk II * Vbtn T
Eldsberga I • Hall T
Elfdalen I Kpbg
jcltke.rteö I Ups T
Elfros II Jmtl
Elfsbacka I X Vrml
Elfsbyn I * Nbtn Tf
Elfsered I Elfsb
Elfsjö I * Sthlm T
Elfsjöhyttan I'xvrml
Elf'veatorp I Öre b
Elfängen I Elfsb T
Elgaräs I * Skbg T
Elghult I X Kron
Elgä II Vrml
Eljaröd I Krist
EllckuIla II X Elfsb
Ellenö I Elfsb T
Elmcboda II Kron
Elmostad II X Elfsb
Elmhnlt Kron Tf
Emarp II .Tkpg T
Emmaboda I IGnlT T
Emmaljunga.Lkrist T
Enafors I • .Irntl 'I.'
EngebackenIIGbrgT
Enqelhofm t Krist fr
Engelholms hamn l

Krist T
Engels berg I Vstm 'J~
Engsösund IXVstm
Enhöl'na II Södm
Enkelst-ud II }~ll'sb
Eu cö pi.n q t Upa T
Enviken I Kpbg
Enåuger I Geflb Tf
El'iks berg II Elfs b
Eriksdal I MIm T
Erikslund 1* vnrl T
Erikstad I Elfsb 'l'
EringsbodaII X Blek
Ertemark II X Elfsb
Ervalla I Öreb T
Eskelhem II Gotl
Eskilstuna t Södm '1'
Eskilsäter II Vrml
Eslöf l\Ilm T
Eeperöd I MIm 'I.'
Esphult II X Krist
Espinge II MIm
Espö I MIm
Essunga I Skbg
Estuna II Sthlm
Etelhem II Gotl T
Ettebro I Blek
Evedal I 1) Kron

Fagerh uIt II Klmr
Fagerlicl I Skgb
Fageraanna I*SkbgT
Fugerås I * Vrrnl T
Falerum I Klmr T
Falkenberg t Hall T
Falköping t Skbg T
Fulköp.vfca.nten I •

Skbg 'l'
Falsterbo bruk II

Klmr
Falun t Kpbg rl:..
Fanthyttan I X Oreb
Faringe I Sthlm T
Farstorp II X Krist
Fastnäs I Vrrnl
Fegen II Hall T
Fellingsbro I Öreb T

Femsjö II X .Tkpg
Ferna bruk I Vstm
Figeholm I Klmr Tf
Filipslad t Vrml T
Finja I Krist T
Finnerödja 1*SkbgT
Finnmossen IVrmlT
Finnskoga Höljes II

VrInl
Finshyttan I Vrrnl T
Fiws ponq Östg rr
Pinsta II Sthlm T
Fiske by II * Ostg T
Fiskebäckskil I Gbrg

Tf .
:Fittja II Sthlm
Fjelkestad I X Krist
Fjelkinge I Krist 'l'
Fjella I Elfsb
Fjellbaeka I Gbrg 'I.'
Fjellnäs II .Tmt!
Fjer'd'irigul öf I MIm T
Fjugesta I Öreb
Pjäl I Vnrl
Fjät-dsjömåla, II Blek
Fjärås I * Hall rr
Flen I * Södm Rtf
Flerohopp II X Klmr
Flis by II • .Tkpg T
Fliserycl II Klmr Tf
Flodafors II Södm
Floda stat. I *Elfsb T
Fläeke bo II Vstm
l<'lädie I * MIm 'l'
Flätningen IIXKpbg
B'ogdarp I MIm
Fogdhyttan I VrmI
Fogelbro II X Sthlm
Fogelfors I .Kt1nr
Fogelsta I * Ostg T
Fogeltofta I Krist
Foglaryd II Elfsb
Foglavik II * Elfsb T
Foglum II Skbg
Folkesta II Södm T
Foruåsa I Östg T
jeorsaström I Klrnr T
Forsbacka I Geflb T
Perser-uni 1* Jkpg rr
Forshaga I Vrml
Forshammar I Vstm

T
Forshecla I Jhpg T
Forshem I Skbg T
Forshult II Klmr T
Forsmark I Sthlm
Forssa I * Geflb T
Fors' stat.I*KpbgT
Forsvik I Skbg
F'ranshammar I Gflb
Freclrika I Vbtn
Fredriksberg I Kpbg
Fredriksdal II Jkgb T
Freclriksfors I* Geflb

'l'
Fredsberg II X Skbg
Frenunestac1 II X

Skbg
Presaland II X Gbrg
Fridafors I Kron T
Fridened I Skbg T
Fridhenr II Krist
Fridhemsberg I Hall
Frillesäs I • Hall T
Frinnaryd I * Jkpg T
Fr-istad I ]:lfsb 'l'
Fritsla I Elfsb Tf
Fryeled (Fryele) II X

.Tkpg
Frykerucl II Vrml

[2916]'
FrykstaII*XVnnl T-
Frånö I Vml T
Främmestad se

Fremmestad
Frändetors I Elfsb T
Fränsta I * Vm-l Tf
F'rödirige II Klmr
Fröskog I X Elfsb
B'rös'lida II Hall T
Frösunda I Sthlm T
Frösved II Skbg
Frövi Oreb T
]'u II Kpbg T
Fulltofta II Mim
Funäsdalen II JmtE
Furulunds station r-

MIm 'l'
Furusuncl I X Sth11Ili

Rtf
Fyrunga II Skbg
Fyräs II .Tmt!
Färhnlt I Klmr T
Fårö II X Got!
Färösund II Gotl
Fägred II Skbg
Färgaryd II X Jkpg-
Färgelanda I Elfsb T
Färila I Geflb
Färjestaden II Klmr-

Tf
Färlöf I Krist
Föl!inge I .Temt!
Fölsbyn I Vrml
Föra II Klmr
Förlanda II X Hall'
Förlösa II Klmr
Förslöf I * Krist T

Gersele I X Vbtn
Gagnef I Kpbg T
Gamla Lödöse II.

Elfsb '1.'1'
GamlaUpsalaIIUpsT-
(iamleby Klmr T
Gammalkil II Östg
GammaIkroppa II

Vrml 'l'
Gammalstorp I Blek
Garnruelatad I' Nbtn,

Tf
Garpenberg I Kpbg
Garsäs II Kpbg T
Gate II Skbg
Gpfle t Geflb T
Gefsjön II • Jmtl T'
Geijersdal I Vrml T
GeijersholmLvrml'I"
Gellersta I Oreb
aetuoare Nbtn T
Gemla I Kron T
Genarp I MIm T
Genevad I • Hall T
Gersnäs I Krist
Gerum II Skbg
Getinge I • Hall Tf'
Gideå II Vml
Gillberga I VrmJ.
Gimo I Ups T
Gisebo II Jkpg
Gislaved Jkpg
Gislöf I MIm T
Gisslarbo I Vstm T
Gistad I * Ostg T
Glaclhammar .II X

Klmr
Glafva I Vrml
Glanshammar I Oreb
Glemmingebro I

Krist l'
Glimminge I Krist
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'[2917J
-Glimåkra I Krist
Glissjöberg I Jmtl
-Glommersträsk II

Nbtn
·Glumslöf II X Mim
Glömminge II Klmr
Gnarp I Gellb
Gnest a Södm Rtf
Gnosjö I .Ikpg
Godegård I ' Ostg. T
Gonäs II Kpbg
Gothem II Got!
Gottne I ' Vml T
-Gotteöra II X Sthlm
-Grnrvarne II X Gbrg

Tt'
-Grafversfors II 'Östg

T
GranbergsdalIÖrebT
Grangärde I Kpbg
Graninge I '* Vnrl T
Granö I Vbtn
Gravendal I Kpbg
-Grebbestad I Gbrg T
·Grebo II X Östg
-Grefvie I Krist T
Grenna t Jkpg Tf
'Grillby I Ups T
-Gr-immaredl I'xElfsb
-Grtmslör I Kron T
Grimstorp 11'*JkpgT
·Grinstad II X Elfsb
-GripenbergII'JkpgT
-Grislehamn I Sthlm

Tf
Grolanda II X Skbg
'Gropen I Öreb
Grupptorp lIX Södm
-Grums I Vrml T
Grundtorsen I Kpbg
-Grundsund I X Gbrg

Tf
-Grunnebo 1,1Elfsb T
-Gr-yoksboI Kpbg '1'
-Gryt II Ostg
-Gryteryd II X Jkpg
G,'ytltyltelted Öreb '1'
Gräfveby I Öreb
Grängen I Öreb
Grängesberg IKpbgT
-Gränsfors I Gellb
-Gränum I Blek
-Gräsberg I Kpbg T
Gräsgård II Klmr
Gräsmark I Vrml
-Gräetorp I Skbg 'I'f
Grödinge II Sthlm
-Grönahög II}( Elfsb
Gröndal II Illinr
-Grönskåra II Klmr
-Gualöf I Krist
-Guldamedshyttan I

Öreb '
Guliksberg I Vml
Gullabo II Klmr
'Gullberg I östg T
Gullberna I Blek T
Gullbrandstorp I '

Hall T
Gullered II Elfsb
-Gullestorp IIXElfsb
GullholmenI!)(Gbrg

Tf
Gullspång I Skbg T
Gumbodahed I 1)

Vbtn
-Gumlöea I X Krist
Gunnara I Vbtn
Gunnarsbyn I Nbtn
Gunnarsjö II Elfsb

Gunnarskog II Vrml
Gunnarstorp IIKrstT
Gusselby I Oreb T
Gustaf I Kpbg Tf
Gust. Ad:s kapell II

Skbg
Gustafsberg I Sthlm

Tf
Gustafsfors I Elfsb
Gustafstorp I Blek
Gusum IOstg
Gy,'inge Gellb
Gyttorp I Öreb T
Gåfvetorp I ' Kron T
GlIrdby II Klmr
Gärdnäs I Vml T
Gåt-rö I Krist
Gåsö II X Gbrg
Gåxsjö II X Jmtl
Gäddede II X Jmtl
Gäddeviksås I Kron
Gäfvunda I Kpbg T
Gällared II X Hall
Gällaryd II X Jkpg
Gällstad I Elfsb
Gällö I ' Jmtl T
Gärdhem II Elfsb
Gärdsjö II Kpbg
Gärds-Köpinge I X

Krist
Gärds-LyngbyIKrist
Gökhem II Skbg
Gölingstorp II Elfsb
Gössäter I Skbg T
Göleborg t Gbrg T
Götened I Skbg T
Göteryd II Kron
Göt!unda I Öre b

Hablingbo II X Gotl
Habo I , Skbg T
Hackvad II Öreb
Hackås II X Jmtl
Hafdhem II Gotl
Haft-ida, se Haurida
Hafstenssund II X

Gbrg Tf
Hafverö I Vnrl
Hagalund II Sthlm
Hagaryd II X Östg
Hagby I Klmr
Hagelsrum II Klmr
Hagfors I Vrml T
Hakkasbyn II Nbtn
Halfås II X Skbg
Hallabro I Blek T
Hallaryd II Kron
Halleby I Östg T
Hallen II Jmtl
Hallingeberg II X

Klmr Tf
Hall-Marby II Jmtl
Hallsberg Öreb Tf
Hallstahammar I X

Vstm T
Hallviken II Jmtl
Halmstad t Hall T
Halna II Skbg
Hamburgsund II X

Gbrg Tt'
Hammar II Öreb
Hammarslund

Krist
Hammarö II X Vrml
Hammenhög I Krist

T
Hammerdal I Jmtl
Hamneda II ):(Kron
Hamra II X Gellb

Postanstalter,
Hägerstad II Östg
Häggdånger II Vml
Häggeby II Ups
Häggenås I Jmtl
Häggum II X Skbg
Häglinge II X Krist
Hällestad se Helle-

stad
Hällnäs I' Vbtn T
Häradsbäck I X Kron
Häradshammar II

Ostg
Härryda II Gbrg T
Härsj ön I Blek
Hästbo I * Gellb T
Hästholmen II ÖstgT
Hästveda I * Krist T
HöckgårdenIIXSkbg
Höt'versby I Ostg T
Höganäs l\ilm T
Högby II Klmr
Högen I Geflb
Högerud n X Vrml
Högrors I Vstm T
Högsgård II Gellb
Högsjö I * Södm T
Högsäter I Elfsb T
Höje I Vrml T
Hökedalen I F;lfsb T
Hököpinge I l\:Ilm T
Hölö II Södm
Hönsinge I MIm
Hör, se Höör
Hörby MIm 'r
Höreda n X .Tkpg
Hö~ja n X Krist
Hörk I Oreb T
Hörle II Jkpg T
Hörnsjö I , Vbtn T
Hössna II Elfsb
Höör Mim Tt'

Hamrång.e I Gellb T [HOfmanSbygd I Blek
Hoperonda t Nbtn T '1'
Harads I Nbtn HofmantorpIKronT
Harbonäs I Vstm Hofors I Gellb T
Hardemo I Öreb Hofslätt II Jkpg T
Harestad II Gbrg Hot'sta I Öreb T
Harg I Sthlm T Hofva I Skbg
HargshamnIISthmT Hofverberg I Jmtl
Harmånger I Gellb T Hoga II Gbrg
Harnäs I Ups T Hogstad I Östg
Harplinge I ' Hall T Hohög I Mim T
HasselforsI * Öreb 'I' Hok, se Book
Hasslerör I Skbg Holje I Blek T
Hasslö II X Blek Holmedal II Vrml
Haurida II Jkpg Hohnedals-Bergerud
Heberg I , Hall T II Vrml
Heby I , Vstm T Holmeja II Mim T
Hede I Jmtl Tf Holmsjö I Blek T
Hedemara t Kpbg T Holmsund I Vbtn T
Hedens berg II VstID Holmsveden l' Getlb

T T
Hodensö II Södm Holmåkra n X Krist
Hedesunda I Gellb Holmön II X Vbtn
Hedeviken Jmtl Bolsåker I Kpbg
Hednoret I' Nbtn T Holtsljunga II X
Hedvigsdal I Krist T Elfsb
Hejde II X Got! Hook II )'kpg T
Helguni I ' Vnrl T Horn I Ostg
Heljarp I Mim T Horna stat. I Krist T
Heljebol I Vrml Horndal I * Kpbg T
Hellberga I Södm T Hornsö I Klmr
Hellbybrunn I Södm Horred I Elf'sb T

'11 Hossmo I Klmr
Hellefors I Öreb T Hotagen II X Jemtl
HelleforsnäsISödmT Roting I VnrI
Hellekis I Skbg Houf n Krist
Hellestad I Östg T Huaröd II X Krist
Helleviksstrand I X Huddinge n*SthlmT

Gbrg Tf Iluddungeby Il-vstm
Hellinge I Jkpg T Hruiiksoatl t Geflb T
Helflingl)org t MIm T Huggenäs II X VrmI
Helvi n X Gotl Hult II Jkpg T
Hemse Gotl T Hultagård I Jkpg T Idala I Hall
Hemsjö I Blek T Hulterstad II Klmr Idre II Kpbg
Hennan I * Gellb T Hultsfred I Klmr Rtf Hö I X Krist
Hensmåla I Kron Hummelstad I Klrnr Igelstorp II ' Skbg T
Henån n X Gbrg Tt' Hunsstad II Hall Iggesund I Gellb T
Hernösand t Vnrl T Hunnebostrand II X Ileberg I Gbrg
Herrhult II Vrml T Gbrg Tt' Immelu I Krist
Herrl.jn-nc a Elfsb T Hurfva I MIm 'l' Indal I VnrI
Hesslehalm Krist T Husqvarna I Jkpg Tf Ingarö II X Sthm
Hesslunda II X Mim Husum I Vnrl T Ingatorp I Jkpg T
Hid I Elfsb Hvalinge II X Hall Ingelsby II Öreb
Hidingebro I Oreb Hvarf I X Ostg T Ingeistad I Kron T
Hietaniemi I Nbtn Hvellinge I Mim T Ingelsträde I Mim T
Hillared II Elfsb T Hvena I Klmr T Insjön I Kpbg T
Himle II X Hall T Huetlanda .TkpgTf Ishult n Klmr
Hindby I Mim T Hvitsand n Vrml Iväg n Elf'sb T
Hindås II Elfsb T Hvittaryd I X Kron
Hinneryd I Kron Hvittingc,seVittinge JakobsbergnSthmT
Hishult I Hall Hvitå II X Nbtn Jemjö n Blek
Hisingåholm n X Hybo I ' Gellb T Jemshög I Blek Tt'

Gbrg Hycklinge n Ostg Jenny I Klmr l'
Hjelstaby II X Ups Hyllstofta II Krist T Jerfsö 1_' Gellb T
Hjelteby II X Gbrg Hyssna II X Elfsb Tf Jerle I Oreb T
Hjeltevad I Jkpg 'l' Hå II X Gellb Jerna I , Sthm T
Hjernarp I X Krist Håbol I X Elfsb .Jernboås I Oreb
Hjerpen I * Jmtl T Håkanbol II Vrml T Jerrestad II Krist T
Hjerpås II Skbg T Håkansö I Nbtn Jettendal II Gellb
Hjersås II X Krist Håkantorp I Skbg T Jookroock I Nbtn
Hjertsäter n Elfsb T Håksvik n X Elfsb Johannisberg I X
Hjertum n Gbrg Hållsta I Södm T Vnrl
Hjo t Skbg T HållsvikenIIXSödm JohannishusIBlekT
Hjorted I KIm T Hänger II X .Ikpg Johansfors I)Iall
Hjorteds stat. I Klmr Hångsdala I Skbg Jonsberg II Ostg

T Hånick I Gellb Jonsered I ' Elfsb T
Hlortqvarn I Oreb T Håsjö I , .Iemtl. T Jonstorp I XlVIlm
Hjorttorp I X Elfsb Håslöf I Mim 'l' .Iordberga I Mim
Hjulsjö I Öreb Hälla II Östg JukkasjärviIIXNbtn
Hoby I Blek T Häfverö I Sthlm Jula I Skbg l'
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JuIarbo I * Kpbg T
Jungskola I Skbg
.Junosuando I Nbtn
JungseIe I Vnrl T
Jäders bruk I Vstm T
Jäderön II Södm
Jädraäs I Geflb
JäIa II X Skbg
Jälluntofta II X .Ikpg
Järbo I * Getlb T
Järeda I KImr
Järfva II * Sthm T
Jät II Kron
Jönköping t Jkpg T
Jörlanda II Gbrg Tf
Jörn I * Vbtn T

Kartatorp I Krist
Kafläs I Skbg T
KalfsjöholmlXElfsb
Kalfsund I X Gbrg
Kalfsvik II Kron
Kall II Jmt!
Kallinge I X Blek
Halmar t Klmr rr
Kamlunge II X Nbtn
Kantorp l * Södm T
Kappelshamn II Got!
Kappsta II Södm
Karesuando II X

Nbtn
Karlanda II Vrml
Karlberg I '* Sthrn T
Karlsborg Skbg Rtf
Karlsby II * Östg T
Karlsdal I Öreb T
Karlshamn t Blek T
Karlskoga I * Öreb T
Karlskoga kyrkoby I

Oreb
Karlskrona t Blek ''1'.
Karlslund I Skbg
Karlstad t Vrrnl 'l'
Karlstorp II Jkpg
Karmansbo IVstm T
Karpalund I Krist T
Karsjö I * Geflb T
Karud I VrInl
Kastberga I Mim
Kastlösa II Kl1nr
Katrinebergs kapell

II Geflb
Katr in ehotm. Södrn T
Kattarp I * Mlm T
Katthammarsvik II

Gotl
Kedjeäsen I Öret
Keflinge, se Kjeflinge
Kettilstorp 1* Skbg T
Ril Vrml T
Kila II Vrrul
KilafaTs I '* Geflb r1'
Kilauda II Elfs b
Kille berg I * Krist T
Kilsmo I *' Öreb Tf
Kimstad I * Östg T
Kiugelatad I * Mlm T
Kinna I Elfsb Tf
Hinnared I Hall T
Kinneved II X Skbg
Kinstaby I * Geflb T
Kisa Ostg
Kivik I X Krist Tf
Kjeflinge I * Mim T
Kjellstorp I * Mim T
Klacka-Lerberg II

Öreb
Kfafreström I Kron T
Klagstorp I Mim T
Klef II Elfsb

Postanstalter.
Käraboda II X Blek
Kårbero I Öreb
KärbÖI~ I Geflb
Kårehogen I Gbrg Tf
Kärcm o I Klnn
Kårgärde II Jrntl
Kårsta II Sthm T
Kåtebol II X Gbrg
Käfsjö 1I Jkpg
Kälarne I * .Imtl T
Källhy I Skhg
Kä.lluugc II Gotl
Kärda l .Ikpg T
Räringö II X Gbrg Tf
Eärrgrurvan I Vst.nlT
Kärråki-a II X Elf8 b
Kättinge II Ostg T
Köfra II .Imtl
Köinge l Hall
Kölsjön II Oreb
A:öpin!/ t vstm 'l'
Röptugobro I -:\T1l1l'l'
Köprnaune bro I Elfs-

!J T

Klefshult II Jkpg T
Klefva II Skbg 'l'
Klenshyttan II Kpbg

T
Klintehamn I Gotl T
k ii ppan Krist Tf
Klockrike I Östg T
Kloten I Öreb
Klägerup I Mim T
Kläekeborga I Klmr
Klädesholmen II X

Gbrg Tf
Klässbol II Vrml
Klöfsjö I Jmtl
Knaby tr Ups T
Knifsta I * Sthm T
Knutby I Bthrn T
Knäred I Hall
Kolbitck I Vstm T
Kolforsen II Geflb T
Kolbarnmar-I X Sthm
Kolsva I YStl11 T
Konga I Krbg T
Kongamarken I l\llm

T
Konsterud II Vrml Lackalänga I 1\11111T
Kopparberg Öreb 'l' Lagan I Kron
Korptlornbolo I Nbtn LagmanseredIIElfs b
Korsberga II Skbg T Lagmunsholm II *
Korsnäs I Kpbg T Elfsb T
Korsån I Gcflb Latvolm t Hall Tf
Kortfors I Öreb T Lakati-ask If e Xbtn T
Kosta l Kron Lakvik I östg l'
Kouka II X Nbtn Lamhult I of Kron '1'
Kragenäs I Gb rg Landa I * G-efih 'l'
Kramrors I Vnrl T Laudberga.H X 'vstm
Kringleslätt II Elfsb Landeryd I ,Jkpg T
Kristdala I Klrnr Landsbro I Jkpg T
Kristianopel J XBlek La-n dskr ono t l\flIn T
Kristianstad t KristT Landsort II X SthmT
Krtstäneberg I 1\l1nl'l' Landvetter Il GlJrg T
Kr ieti-nehanin t Vrml Lane JI Gbrg T

T Lanriaskede brunn I
Kristvalla II X Klmr .Ikpg T
Krokorn I * Jmtl T Lannuvaarafl xxbtn
Krokstad II Gbrg Lappträsk,n X :Sbtn
Krylbo I * Kpbg T La.rf I Skbg
Kräkshult II Jkpg Larslund II Södm T
Kräksmåla II Klmr Latorps bruk I ()reb
Krångede I .Imtl Laxat-by II Elfsb
Krnkltngbo I Got! Laxsjö II ,Jmti
Eräkltnge I ..Öreb Laxå I * Öreb T
Kuc1c1byII Ostg T Lekeryrt II .Ikpg
Kuka.sjärvi IIX~btll Leksmul Kphg T
Kullsveden I Kl)lJcr l' Leksberg I Skbg T
Kulltorp I Jkpg b Lekvattnet II XVrllll
Kul låkra I Blek T Lekåsa II Skbg
Kurrila I * Öreb Tf Lemnh.nl.t Il X .Fkpg
Kummclby 11Ostg 'l' Lena II }:lfsb '.t'
A'ungelj t Gbrg Tf Leuhotda I Kron
l\1Jngsbacka t Han Tf Lennat-tsfora I Vl'llll
Kungsgård I G-eflh 'l' Lenua station I Bthm
Kungshult I l\Ilm T
Kungsällgen I Ups T Lennäs I Öreb
Kungsäter Il X Elfsb Lcrbo II X Söc1m
Kungsör I Vestin Tf Lerbäck II * Öreb T
KylingaredIIXElfsb Lerum I * Elfsb T
Kyrkdal I X Ynrl Lesjöfor-s I Vrlnl T
Kyrkesund II X GlJrg Lessebo I Kron 'l"

Tf Leufsta bruk I Ups
Kyrkheddinge I ~Illll Lia I Hall

T Liared I Elfsb
Kyruhult I X Blek Liarum II Krlst
Kyrk-Stoby nXKrist Llatorp I * Kron Tf
Kyrkäs II Jmtl Liden l Vm-l
Käfalla II Öreb 'Lidensbod.a I Vnrl
Kåge I Vbtn . Lidhult I Kron T
Kågeröd I * l\Ill1l T Lidingö II Sthnl
Källerstad Il Y Jkpg ],idkö]Jing t Skbg T
Kållängen I Skbg Lidnäs I * Kron T

Likenäs I Vrml
Liljeholmen 1* Sthm

T
Lilla l?det Elfsb T
Lilla Mänstorp II X

}I!m
Lillebyn II X Elfsb
Lilleskog II Elfsb T
Lillherrdal II .rmtl
Lillkyrka I Öreb
Lillsjödal I Klmr T
Lima I Kpbg
Limhamn I MInI ~rf
Limmared I Elfs b
Linderås II X Jkpg
Linderöd I Krist
Lindpsbe1'(J t Öreb T
Lindrors I Vrnl1 T
Lindholmen I SthmT
Lindorne I * Hall T
Lindstorp II X Klmr
Linetås II Klrnr T
Linguo I * Geflb T
Lingned I Kpbg
Langhem II * ustg T
j.i'ilköp"in,q t Östg T
Linnebäck I X Oreb
Linncryc1 II Kron
LinRell I Jnrtl
Lis I * Hall
Lista II x. Södm
Ldsterbv I X Blek
Lit I .rmtl
Ljugarn II Gotl
Ljung I Elfsb T
'-jungby Kron Tf
Ljungbyhed l Krist T
Ljungbyholm I Klmr
Lj uugd.al.en II XJIUtl
Ljungsbro I Ostg
Ljungskile I Gbrg Tf
Ljungå I Jmtl
Lj ut'h al.Ia I Elfsb
Ljusdal Genb T
Ljtume Geftb T
Ljusterö II X Sthm
Ljustorp I X Vnrl
Ljusä II * Nbtu 'l'
Lobonus II Gefib
Lock nebyn II X Jmtl
I..ocknovt II X Klrnr
Lofta II X Klmr
Lortahammar I Klnlr
Lof'vcned II Skbg T
Loka II 1) X Öreb T
Lomrna I * Mlm T
Lomrna.ryd II Jkpg
Los I Geflb
Lottefors Il * Getlb
Luokstu I X Vnd
Ludgo I Södm
Ludvlgsborg II l\Thu
l-u.doika Kpbg Tf
Lugnås I Skbg T
t.u.teå t Nb tn 'l'
Lund t l\IlnI T
Luu dby II UllS '1'
Lundsbrunn I Skbg l'
Lunnar-p II Krist. T
Lur II X Gbrg
Lyckc l Gbrg Tf
Lvokobv l Blek
J.Ycksel; Vbtn T
Lvekåker I * IVIlm T
Lyokå.s' gård Ii Jkpg
Lyngsjö II Krist
Lyrcstad I Skbg
Lyse II Gbl'g
/.ysekil t Ghrg 'f
Lysvik I VrInl

[2918]
Lägum Il Gbrg
Längared II X Elfsb
Längaryd II X Jkpg
Långasj ö II Kron
Långaström I Klmr
Längbanshyttan I

Vrml T
Långed I 'X Elfsb
Längedrag II Gbrg
Längemäla I Klmr
Länglöt II Klmr
Långrädna II Klmr
Långscle I * Vnrl T
Långserud I Vrml
Långshyttan I Kpbg
Långtora I Ups
Långta-ask I *' Nbtn T
Längäs I * Hall T
Längåskalls II Jmtl
Låstad I Skbg
Läckeby I KImr
Länghem II Elfsb
Längrum I Skbg
Lärbro II Gotl
Löberöd I I\Ihn '1'
Löderup I Krist T
Lödöse, se Gamla

Löc1öse-.
Löfveetad I Mim T
Lötånger I Vbtn
Lökom I vnri T
LönnebergaIIKlmrT
Lönnskog II X Vrml

Magiehem II X Krist
J\.'Iagneskog II Vrml
Magra II Elfs b
l\Iala I Krist T
Mal.exand.er I Östg
l\Ialingsbo I Kpbg
2I'IalmaII X Skbg
Malmberget I * Nbtnr

Tf
lIIalmby I Södm T
Malmbäck I Jkpg T
,11almk(jping SÖd-ID Tf
Malmslätt I * Ostg T
Malmö t Mim T
.•Jlalung Kphg l'
Malåträsk II Vbtn
Mantorp I * Östg T
Murbäck I Hall T
Mar-iannelund I Jkpg

T
}Iaricberg II l\ilm T
Mariedam I * Ureb-T
ftf ar icfred Södm T
Marieholm I MIm T
_~f ariestad t Skbg T
Markaryd I Kron '1.'
Marma, I Ups T
/11 aretrarui t Gbrg T
MarsvinsholrnfMlm'I'
Muspolösa I Ostg T
Mattor-s I Vnrl T
Matteröd II X Krist
Mattmar I * Jmt! T
Medalby II X Jkpg
Mede vi I Östg
Me.len II Jmtl
Mejjansel I * Vnrl T
Mellansj ö I * Geflb fl'
Mdlerud Elfsb T
l\Iellösa I gödrn T
Mein II X Östg
Merserum I Blek T
l\'Iillesvik II Vrml
lVIisteläs I Kron
Misterhult I KImr
Mjellby I Blek
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[2919J Postanstalter.
Mjelldrunga n Elfsb Nattavara I *Nbtn T NäIden I * Jmtl T Porla I * Öreb 'J' Ronneby brunn I 1)_
Mjöhult I * Mim T Nedansjö I '* Vnrl T Nämdö n X Sthm Prestköp II Östg T Blek
Mjölby östg T Nederkalix Nbtn T När II X Gotl Prestmon I Vml T Roppered I Elfsb T'
Mockfjärd I Kpbg Nederled II Jkpg Närtuna II X Sthm Prestnäs II X Kron Rosendala n Jkpg
Moelfven I * Vm-lT Nelhammar I Klmr T Näsby II Sthm Påarp II MIm T Rosenfors I Klmr
Mofalla II Skbg T Nerikes Bo lIX Öreb Näsbyholm I MIm T Pålgård I Jmtl Rosersberg I*SthmT'
Mogata II Östg Nerikes Kil I Öreb Näshult I Jkpg Pälsboda I * Oreb T Boslagsbro Il x Sthm,
Moheda I * Kron T Nerikes TäbyIXÖreb Nässjö Jkpg T Påryd II Klmr Rosshyttan I * Vstm.
Moholm Skbg T Nettra by I Blek Tf Näs station I Kpbg Påskallavik I Klmr T
Mohärad I Jkpg Neva I Vrml T Nässundet II Vrml T Rossön I Vnrl
Mokärnshyttan I Nianfors II X Geflb Näsum I X Krist

Qvarnamåla I Kron T Rotebro II * Sthm T'
Vrml T Nickebo II Klmr Näsviken I * Geflb T Rottne I Kron T.

Molkom I Vrml T Nissafors II Jkpg Näsåker I Vml T Qvarnby I MIm T Rottneros n Vrml
Mollaryd n Elfsb Nitta I Elfsb Nätarn n Jkpg Qvarsebo n X östg Ruda I Klmr
Mollösund nXGbrg Nittqvarn n Kpbg Nättjebacka n Elfsb Qvibille II Hall Rudskoga n Vrml

Tf Njurunda I Vml T Qvickjock n X Nbtn Rumskullan XKlllll/.-
Mon I Elfsb T Nol n Elfsb T Nättraby se Nettraby Qvicksund n Södm T Runsten II Klmr
Mora Kpbg T Nor II Vrml Nöbbeled II Kron Qvidinge I Krist T Runtuna I Södm
Mora Noret I KpbgT Nara t Öreb T Nösslinge II X Hall Qviinge I Krist Rute II Gotl
MorgongåfvaI*Vstm Norberg Vstm T Nösund I Gbrg 'l'f Qville I Gbrg Ryd I Kron T

T Nordanå I MIm T Nöttja II X Kron Qvisbro I Öreb Rydbo II X Sthm
Morshyttan I * Kpbg Norderö II X Jmtl Qvista I Kpbg Rydboholm I Elfsb T'

T Nordingrä I Vnrl Ockelbo I * Geflb T Qvistrum I Gbrg (i Rydsgård I MIm T
Mortorp II Klmr Nordmaling Vbtn T Od II Elfsb Munkedal T) Rydsnäs II Östg
Morup I X Hall NorhyttanII X Kpbg Odensala I Sthm Qvänum II Skbg Rynge I MIm T
Mossebo II Elfsb Norjeby I Blek Odensbacken I Öreb Ryningsnäs II KlmrT'
Mosstena I Södm Nornäs II X Kpbg Odensberg I * Skbg T Rabbalshede I Gbrg Ryl' II Elfsb T
Mosås I * Öreb T Norra Degerfors I Odensviholm IIKlmr Rugunda Jmt! T Ryssby I Kron Tf
Motala t Östg T Vbtn Offerdal I Jmtl Ramdala II Blek Råby II Södm
Motala Verkstad I * Norra Fjäle II Vrml Oforssen I Vrml T Ramfall II Östg Råbäck I Skbg

Östg T Norrahammar I Jkpg Ofvanmyra II Kpbg RamlösaBrunnIMlm Råda Vrml T
Movik II X Elfsb T Ofvanåker I Geflb Tf T Bådanerors II Elfsb'
Mullhyttemo I Öreb Norra KedumIISkbg Okna I * Östg T Ramnäs I Vstm Tf Rådmansö II X Sthm
Mullsjö I • Skbg T NorralalIX Geflb Tf Okome I X Ha Ramqvilla II X Jkpg Rådom I Vml
Mulseryd II Jkpg NOlTaLit II Jmtl Olands Stafby II Ups Ramsberg I Öreb Råggärd II X Elfsb
Multrå I Vml T Norra ]\'[öckleby II Olofsholm II X Gbrg Ramsele I Vml T Råhällan II Geflb T'
MunkaljungbyIKrist KImr Onsala Hall Tf Ramsjö I * Geflb T ltåneå Nbtn T
Munkarp II X MIm Norra Röruni II X Onslunda II X Krist Ramvik I Vml T Rångedala I Elfsb
Munkedal I Gbrg T MIm Oppeby II Östg Ransby I Vrml Rånnum I Elfsb T
Munkfors I Vrml T Norra Smedsbyn I Oppmanna I X Krist Ransta I Vstill T Rånäs I Sthm T
Munktorp I Vstm T Nbtn Ot-eI Kpbg Ransäter I Vrml Räflanda I Elfs b T
Muonionalusta II X NOlTaVi II Östg Oreberg II X Skbg Rasbo II Ups Rällså I Öreb T

Nbtn Norra Vram I *Mlm T Oringen I vnri T Rasbokil II X Ups Rämen I Kpbg T'
Murjek I * Nbtn T Norrbo II X Geflb Ormaryd I Jkpg 'J' Ratan II X Vbtn Tf Ränte II Kron
Mirrum II X Elfsb Norrbyås I Öreb Ormastorp I *Krist 'J' Raus I MIm T Räppe I Kron T
Muskö II X Sthm Norrgårda I Krbg T Ornäs II Kpbg T Refteled l Jkpg T Rätansbyn I Jmtl Tf"
Myrbacka I Kpbg Norrhvidinge1* J\flm Or ou.et Gbrg Regna II Östg Rättvik I Kpbg T
Myrekulla II X Elfsb 'l' Orrefors II Kron T Regnsjö II X Geflb Rö II Sthm T
Myresjö I Jkpg 'l' l'.-orrköping t östg T Orresta I Vstm T Rejmyra I Ostg Rödaled I Krist
Myrheden I *Vbtn Tf Norrsundet I Geflb Orrskog II Ups T Rekarne II Södm '1' Rödeby I Blek T
Myskje I • Geflb T Norrt.ecie t Sthm T Orrviken II Jmtl Renland I Elfsb Rödön II X Jmt!
Målaskog I Kron T Norrtull II * Sthm T Orsa'I Kpbg T Renneslöf I X Hall Rögle I * MIm T
Mälerås I Kron T NorsesundII*ElfsbT Oskarshamn t Klmr T Repplinge II Klmr Röjdåfors I Vrml
Målilla Klmr Tf Norsholm I' Östg Tf Oskarsström I Hall T Resele I Vnr! Rök II östg
Månsarp II Jkpg T Norsjö II Vbtn Oslättfors I Geflb T Resville II Skbg Röke I X Krist
Månserud II Vrml Norunga II Elfsb Othem II Gotl Riala II X Sthm Rölanda I Elfsb
Månstad II Elfs b Nosaby I Krist Ottebol II ., Vrml T RiddarhyttanIVestm RönneshyttaI*ÖrebT'
Mårdsjön II Jmtl Nottebäck I Kron Ottenby II Klmr Tf' 'J' Rönninge II *Sthm T
Måshult II X Klmr Notviken I X Nbtn Orterbäcken IISkbgT Riddersvik II Sthm T Rönnäng II X Gbrg:
Märsta I * Sthm T Ny II X Vrml Otterstad II X Skbg Rimbo I Sthm Tf Tf
Möckhult I Klmr Nya Lerdala I Skbg Ousby Krist T Rimforsa II Östg Rönö II Östg
Möja II X Sthm Nyborg I Nbtn Ousbyholm I MIm Ringarnåla I X,Blek Rörbäcksnäs II X
Mökliuta II X Vstm Nybro I Klmr T Ovesholm I Krist Ringarum II Ostg Kpbg
Mö!jeryd I X Blek Nyby bruk I Södm T Oviken II Jmtl Ringkarleby r. Oreb Rörum II X Krist
Mölle I MIm Nye II Jkpg Oxelösund II Södm T Ringstorp I Ostg T Röstånga I Jl-IlmT
Mölltorp I • Skbg T Nygård II Elfsb T Oxie I MIm T Rinkaby I Krist T
Mölnbacka I Vrml T Nyhem I • Jmtl T Ripa II Krist
Mölnbo I * Sthm Tf Nyhyttan I Vrml T Pajala I Nbtn Risen II X Hall Sala t Vstm T
Mölndal I X Gbrg Tf Nykil II Östg Partitled II • Gbrg T Rissna n Jmtl Salbohed I 1) Vstm
Mölnlycke I Gbrg T Nykroppa I Vrml T Pataholm I Klmr Risätra I Kpbg Saleby I Skbg
Mönsterås Klmr T lVyköping t Södm T Pello II Nbtn Rockesholm I Öreb Salmis II Nbtn Tf
Mörarp II MIm T Ny/and Vml T Pers berg I Vrml T Rockneby I Klmr Salstad I Skbg T
Mörby I X Sthm Nyqvarn I Sthm T Persnäs II Klmr Rogslösa II Östg T Saltsjöbaden II Sthm
MörbylångaIKlmrT Nyskoga II Vrml Perstorp I Krist T Rogsta I Geflb T
Mörkö II X Södm Nyteboda I X Blek Persön I Nbtn Roknäs I Nbtn Saltsjö-Dufnäs II
Mörlunda I Klmr Tf Nyåker I • Vbtn T Piksborg I Kron T Rolfstorp I Hall Sthlm
Mörrum I Blek T Nås Kpbg PilgrimstadI*Jmtl T Roma n Gotl T Saltskog n ., Sthm T
Mörsil I * Jmt! T Näflinge II X Krist Piteå t Nbtn T Romelanda II Gbrg Sanda II Got!
Mörtfors II Klmr Näf'ragöl II Blek Pjetteryd II X Kron Benehamn II Got! Sandared I Elfsb T

Näfveqvarn I Södm Polcirkeln II*NbtnT Ronneby t Blek T Sandarne I Geflb
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:Sandby II X Krist
Sandbäck I Blek T
Sandhamn IXSthmT
Sandhem I * Skbg T
Sandhult II X Elfsb
Sandklet II Gbrg
Sandreda I Kron T
Sandsjö I * Jkpg Tf
Sandträsk I *Nbtn T
Sandviken I Geflb T
Sangis I Nbtn
Sankt Anna II X östg
Sankt Ibb I X Mim
Sankt Olof! X Krist
Sankt Sigfrid II X

KImr
Sannäs I X Gbrg
Satserup II Mim
Saxtorp I Mim T
Seffle t Vrml T
Sege I Mim T
Segerstad II X Vrml
Seglingsberg II Vstm

T
Seglora II X Elfsb
Segmon I Vrml T
Selets bruk II Nbtn
Selsjö II * Vnrl T
Sennan I Hall
Seskarö I X Nbtn
Sexdrega II Elfsb T
Sibbhult I Krist
Sidensjö II X Vnrl
Sigtuna I Sthm Tf
Sikeå I Vbtn T
Sikfors I Öreb T
Siljansnäs II X Kpbg
Sillerud I Vrml
Sillre I Vnrl
Simeå II * Geflb T
Simlinge I MIm T
SimonstorpII*ÖstgT
Simrishamn, se Cim-

brishamn
Simtuna I Vstm
Singö II X Sthm
Själevad I * Vnrl T
Sjöbo I Mim 'f
Sjögestad II östg
Sjörup II Mim
Sjötofta II X Elfsb
Sjötorp I Skbg
Skabersjö I Mim T
Skaf'böke I X Hall
Skallinge I Hall T
Skanör I lVIlm
Skar a t Skbg T
Skattkärr II * Vrml T
Skattungbyn II X

Kpbg
Skebo qvarn I *Södm

'f
Skedaborg II östg
Skedala gård I Hall T
SkedaIahed I l) Hall
Skede I Jkpg
Skedshult II X Klmr
Skedvi I X Vstm
Skee I Gbrg
Bkegrte I Mim T
Skellejted t Vbtn T
Skene Elfsb Tf
Skeninge t Östg Tf
Skepparslöf I Krist
Skepptuna II X Sthm
Skifarp I Mim T
Skillingaryd I JkpgTf
Skillinge I X Krist
Skillingmark II X

Vrml

Skillingsfors II Vrull
Skinnskatte berg I

Vstm
Skirö I Jkpg
Skjettelljunga II

Krist
Skog Il Vnrl
Skogstorp I Södm T
Skokloster II Ups
Skorped II * Vnrl T
Skottorp I * Hall T
Skrea I * Hall
Skredsvik I X Gbrg

Tf
Skrehall II X Elfsb
Skruf I Kron T
Skultorp II * Skbg T
SkultunaI Vstm T
Skurup I Mim Tf
Skutskär I Ups T
Skyllbergs bruk I

Öreb
Skåne-TranåsII Krist
Skåre I * Vrml T
Skällinge II X Hall
Skäralid I Krist rr
Skärblacka I Östg Tf
Skärkind I östg T
Skärvången II Jmtl
Sköfde t Skbg T
Skölfvened II Elfsb
Sköllersta I Öreb
Skönnarbo I Ostg T
Skönvik I Vnrl T
Slimmingeby II X

Mim
Slite II Gotl 'l'
Slussen I X Gbrg Tf
Slätafly II X Kalm
Slättberg II Kpbg T
Slätthög II Kron
Slättåkra II Hall
Slättäng I Skbg
Slöinge I * Hall T
Smedby I Klmr T
Smedjebacken t Kpbg

T
Smedstorp II Krist T
Smålands stenar I

Jkpg T
Smålands Taberg I

Jkpg 'l'
Snlögen I X Gbrg T
Snaflunda II X Öreb
Snogeröd I Mim
Snöhergshyttan II

Öreb T
Solberga I * Jkpg 'l'
Solfvesta II X Klmr
Sollebrunn I Elfsb
Solief'teå t Vnrl T
Sollerö II Kpbg
Sommen I * .Ikpg T
Sonnarp L'Mlm
Sonstorp I Östg T
Sorsele II Vbtl1
Sorunda II Sthm
Spannarp I * Krist T
Sparreholm 1* SÖdlH

'1'1
Spel'!ingsholm II

Hall
Spjutsbygd I Blek T
Sprängsviken I Vrnl

'f
Spånga I Sthlm T
Staby Klmr
St.affanstorp I 'YIlmT
Stafre I * Jmtl T
Stafsjö II Södm

Postanstalter.
Stallarholmen Ställberg II Öreb T

Södm Ställdalen I Öreb T
Stamnared II X Hall Stöde I * Vnrl Tf
Stegeborg II Östg Stöllet I Vrml
Stehag I * Mim T Stömne I Vrml
Stenberga II Jkpg Stöpafors II Vrml
Stengårdshult Il Störlinge II Klmr

.Ikpg Sundborn II Kpbg
Steninge I X Hall Sundbyberg I Sthlm
Stenkumla II Got! Tf
Stenkyrka II Got! Sunclerby station I
Btenselo II Vbtn * Nbtn 'f
Stensta II Oreb SundholmenIElfsbT
St enstorp Skbg Tf Sundsby II X vrrnl
Stenungsund I Gbrg Sundssandvik II

Tf Gbrg
Stenåsa II Klmr Sundsvall t Vnrl T
Stigsjö II Vnrl Sunnansjö I Kpbg
Stigtomta I Södm rr Surene Vrnll '11
Stillirigsön I X Gbrg Sunnemo II Vrml

Tf Surahammar I X
Stjernhof I * Södm T Vstm T
Stjernholm II Södm Surte II Elfsb

T Svabensverk II X
Stjernorp II X Östg Genb
gtjernsund l Kpbg Svalöf I * Mlni T
Stjernvik I 'vstm Svaneberg I .~kbg T
Stocka I Getleb Svanhals II Ostg
Stockaryd I * Jkpg T Svanskog II Vrml
Stockevik I X Gbrg Svanstein II Nbtn

Tf Svanå I Vstm T
Stockholm t T Svarteborg II Gbrg
Stocksund II Sthlm T Svartnäs II X Kpbg
StoraBjurnmIISkbg Svartorp II Jkpg
Stora Mel.Iby II Svartsjö I Sthlm

Elfsb Svartvik I Vnrl T
Stora Mellösa I Öreb Svartå I * Öreb T
storo Rör KIm" Tf Svedala I Mim Tf
Stora Sundby I Sveg I Jmtl T

Södm Scenlju nq a Elfsb Tf
StoraTunaIKpbgTf Svennevad I Öreb T
Stora Yrda II Upx T Svensbro II Skhg T
Storebro I KImr T Svensköp II X ~nm
Storfors I Vrrnl 'l' Svens ta vik I Jmtl
stortten I * Jmtl T Svenstorp I Mim T
Storsjö I Klmr T Svista II Ups
Stoi-sund II *Nbtn T Svängsta I Blek T
Slorvik Gcfieb Tf Svärdajö I Kpbg
Storå I Öreb T Svär-tuna II Södm
Strand II Elfsb Sya I * 0stg T
Strandvik II Kpbg Syninge I Sthl m
Strenqruis t Södm 'l' Synnerby I Skbg
Strengsere~.I Elfsb Syssleback I vnni
StrilJorcrl Oreb 'r sägen I Kpbg T
StdLlsnlis I * Ostg T Sågmvra II Kpbg T
Stråugsjö I * SÖdlU'l' Säfsju Jkpg Tf
Stl'åtjära I X Getlb Säfsjösf'l'iJm, Kron T
Sirö II X Krist Säi'v'ar II Vbtn
Ströfvelstorp I X Säfvast I * Nbtn T

Krist Säfve II Gbrg
Ström. Jmtl Tf Samstad II 1)-Gbrg
Strdmba.cka II Geflb Säl'na I Kpbg
Strömsbro I Gcflb T Särö l) I Hall rr
Sta-ömsdal s bruk I Sätaröc1 II Krist

Kpbg Sätqr Kpbg Tf
Strömsholm I Vstm Sätila II X Elfsb

Tf Sätra brunn II Vstlu
Strömsnäs bruk I Söderul a I * Geflb

Kron T Södet'by.kar'III Stlim
Strömstad t Gbrg 'f Söderbärke I Kphg Tf
gtugsund I * Gefib T Söderfors I Ups T
Stugun I Jmtl Söderhamn t Gefib 'T

~~~~~~~~~I~*~l~ 'r Sö~~~v~dinge I *
Sturkö II X Blek ;Suderköping t Östg T
Styraö II Gbrg Södertetje t Sthlm T
Stålboga I Södm T Södervarn I ~Ilm T
Stånga II Gotl T Söderåkra I Klmr
Stäfvesjö I ~nm Södra Hestra II X
Stäfvie I Mlm T . Jkpg

[:J920]
Södra Lyckås I MIm
Södra Möckleby I

Klmr
Södra Rörum II X

Mim
Södra Sandby I X

Mim
Södra Sunderbyn I X

Nbtn
Södra Vi II Klml;
Södra Åby I Mim T
Sötdeborg I Mim T
Sölje I Vrml
Sötvesbor q t Blek T
Börbor I Gefleb'
Sörby I * Skbg T
Sörbygden I Jmtl
Sörbytorp I X Krist
Sörsjön II Kpbg
Sösdala I * Krist T

Tafnäs II Jmtl
Tallsjö I Vbtn
Talläsen I * Geflb T
Tannåker II X Jkpg
TanuIII I Gbrg
Taxinge Näsby I

Södm T
Teckomatorp I*l\flm

Tf
'I'egnaby I Kron T
Tengened II X Skhg
Tenhult I * Jkpg T
Thamstorp I Skbg
Thorskors I Blek T
Tibro I * Skbg T
Tidaholm Skbg Rtf
'I'Idan II * Skbg T
Tidavad II Skbg
'I'Idesrurn II Östg
Tierp I Ups T
Tillberga I Vstml T
'l'imansberg II Öreb
'l'immernabben I

Kimr
Timmersdala I Skbg
Tings Nöbbelöf II X

Krist
'Hnasrvd I Kron T
1'ing8ttLde II Gotl
TisselskogII XElfsb
'I'fved II Skbg
'.l'jellmo I Östg
Tjernäs I X Geflb
Tjel'11öII X Gbrg
'I'jureda II Kron
Tjurkö II X Blek
'l'jörnarp II * Krist T
Toarp I Elfsb
Tobo I Ups T
Torta I Hall T
Tofthög I MIm T
Talg II Kron
TollarE I Krist
Tolånga I X MIm
Tomettila Krist Tf
Tornmarp II Krist T
Tomteboda I * Sthlm

T
Toppelac!ugård

Mim T
'I'orbjörntorp II Skbg
Torekov I Krist
'I'oreetorp I X Elfsb
Torhamn I X Blek
Torne I Kron T
'I'orp II * Elfsb T
Torpshammar I •

Vnrl 'l'
Torrom II X Vnl'!

•
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[2921]
Torrskog II Elfsb
To,'sby Vrml Tf
Torstuiila Södm Tf
Torshälla station se

Folkesta
Torskars se Th
Torslanda II X Gbrg
'I'oratuuaby II Vstm
Torsåker I " Geflb T
Torsås I Klmr
Torsö II X Skbg
Tortuna I Vstm T
Torup I Hall T
Torö II Sthlm
Tossene I Gbrg Tf
Tostared II Elfsb
Totebo I Klmr T
Traheryd I Kron
Tranemo I Elfsb
Transtrand I Kpbg
Tranås I " Jkpg Tf
Trehörna II X Östg
Trehörningsjö I "

VnrlT
Trekanten I Klmr T
Trekärn II KPbg T
Tretteöora t MIm T
Trensum I Blek T
Treskog II Vrml
Trollenäs I Mim T
Trollhättan t Elfsb T
Trosa t Södm Tf
Trossnäs Il) X Vrml
Troxhult II Klmr
Tryserum II Klmr
Trångsviken I *,Jmtl

T
Trädet I Elfsb T
Trönninge I * HaU T
Trönö II X Geflb
Tulleråsen I Jmtl
Tumba I " StlIlm T
Tun II Skbg
Tuna I Klmr Tf
Tureberg II Sthlm
Tutaryd I Kron T
Tverred I X Elfsb
Tveta II X Klmr
Tvetaberg I Sthlm T
Tving I Blek
Tvääker I " Hall T
Tvärålund I "Vbtn T
Tygelsjö I MIm T
Tynderö I X Vnrl
Tyngsjö II X Kpbg
Tyringe I Kl'ist 'r
Tådened II Skbg
Tågarp I MIm T
Tånebro I MIm T
Tångeberg II X Skbg
Tångeianda I Elfsb T
Tånnö II .Jkpg
Tåsjö I Vnrl
Täby II Sthlm T
Täfvelsås II Kron
Täng I " Jmtl T
Tännäs I Jmtl
Tärendö I Nbtn
Tärna I Vstm T
Tärnaby II X Vbtn
Tärnsjö I Vstm
Töcksfors I Vrml
Tlliva I " Vnrl T
Töllesjö II X Elfsb
Tönnersjö II X Hall
Töre I ~Tbtn(T iTöre-

fors)
Töreboda I " Skbg T
Tösse I Elfsb T

Ucklum II Gbrg Tf
Uddeholm I Vrml T
Uddevalla t Gbrg T
Ufvered I Skbg
Vlfshyttan I Kpbg T
Ulfstorp I Skbg T
Ulfö I Kron T
Ullared I Hall
Ullersäter I Öreb T
Ullånger I Vnr l T
Utricetianui t Elfsb T
Ulrika II Östg
Umeå t Vbtn T
Unbyn II Nbtn
Unders åker I" Jmtl 'r
Undrom II X Vnrl
Unnaryd I X Jkpg
Upperud I Elfsb
Upphärad I Elfsb T
Upsala t Ups T
Ursh ult I Kron
UrsvikenIIXVbtn Tf
Uråsa I Kron
Utters berg I Vstm T
Utö II X Sthlm

Vadensjö I "Mim T
Vadsbro I Södm T
Vadstena t Östg T
Vaggeryd I Jkpg T
Vagnhärad II Södm

Tf
Vakern II Kpbg T
Valbo I Geflb T
Valderna'l'svik Östg T
Valla I " Södm Tf
Vallberga I" Hall T
Vallby I MIm T
Vallentuna I Sthlm T
Vallhalla I Södm
Vallkärra I MIm T
Vallnäs I Jkpg T
Vallsta I " Geflb T
Vallåkra I Mim T
Valsberga station I

Södm T
Valskog I Vstm T
Valåsen II Öreb T
Valö I Sthlm
Vamlingbo II X Gotl
Vankifva I Krist T
Vansbro I Kpbg T
Vanås I Krist
Vanäs gård IIXKrist
Vara Skbg Rtf
Varberg t Hall T
Varekil I Gbrg T
Vartofta I " Skbg T
Vasselhyttan I Öreb
Vassmolösa I Klmr
Vattholma I Ups T
Vattjom I " Vnrl T
Vaxholm t Sthlm Tf
Veberöd I Mim T
Veckholm I Ups
Veda I Vnrl T
Veddige I Hall T
Vederslöf II Kron
Vedevåg I Öreb T
Vedum I Skbg T
Vegeholm I" JVIlmT
Veinge I " Hall T
Vemdalen I Jmtl
VemmerlöfII XKrist
Vendelsby I Ups
Vendels station II

Ups T
Vene1'sborg t Elfsb T
Venjan II Kpbg
Ventlinge II Klmr

Postanstal ter,
Virserum I Klmr
Visby t Gotl T
Visingsö II X Jkpg
Viskafors I Elfsb T
Viskan I " Vnrl T
Vislanda I Kron Tf
Vissefjerda I Klmr T
VisseltoltaII X Krist
Vittangi II Nbtn
Vittinge II " Vstm T
Vittsjö I Krist T
Vollsjö I MIm T
Vomb I X MIm
Voxna I Geflb
Voxtorp I X Hall
Vrena II Södm T
Vreta, se Stora y;-eta
Vreta Kloster I Ostg

T
Vreten I Skbg T
Vretstorp Öreb Tf
Vrigstad I Jkpg Tf
Vrå II X Kron
Våm, se Vomb
Våmhus I Kpbg
Vånga II X Östg
Vångaby I Skbg
Vårgårda I * Elfs b T
Vårvik II Elfsb
Våthult II X Jkpg
Våxtorp, se Voxtorp
Väckelsång I Kron T
Väddö I Sthlm
Väderstad I Östg
Väderum I Klmr T
Vägsjöfors II Vrml
Vängdala II X Elfsb
Vänge I * Ups T
Vännäs Vbtn Tf
Väring I * Skbg '1'
Värnanäs II Klmr
Värsjö I Krist T
Värtan II * Sthlm T
Väsby I " Sthlm T
Väse I " Vrml T
Vättak II Skbg
Vätö II X Sthlm

Verkebäck I Klmr Tf
Vermdö II Stblm
Verml:s Björneborg

1* Vrml
Verml:s Bro IVrml T
Yerml:s Rämen I

Vrml T
Verml:s Säby I Vrml

T
Vermskog II X Vrml
Vernamo Jkpg Tf
Versås II Skbg
Verum II X Krist
Vessigebro I Hall
Vessland I Ups
Vestanfors I Vstm
Vestbo As II X .Jkpg
Vesterfernebo IVstm
Vestergarn II X Gotl
Vesterhanninge II

Sthlm
Vesterhiske IIXVbtn
Vesterlanda II Gbrg
Vesterlösa II X Östg
Vestertryserum II X

Klmr
Veste.7'vik t Klmr T
Vestenis t Vstm T
Vestgärde I Kpbg '1'
Vestkinde II X GotlT
Vestraby I MIm
Vestra Emtervik II

Vrml
Vestra Harg I X Östg
Vestra Husby II X

Östg
Vestra Karup I Krist
Vestra Nöbbelöf II

MIm
Vestra Torup I Krist

T
Vestra Tunhem II X

Elfsb
Vestrum II Klmr
Vesttibble II Ups
Vexbo II X Geflb
t'e.ctö t Kron T
Via I Geflb T
Viby I Krist T Ydre I Östg
Vickieby II Klmr Ysby II Hall
Vfdtekötle I X Krist Ystad t MIm T
VidtsköflebyIXKrist Ytterhogdal I Jmtl
Vifstavarf I Vnrl T yttermalung II X
Vikarbyn I Kpbg T, Kpbg
Vika stationIKpbgT Ytterån I " Jmtl T
Viken I MIm Yxnerum II X Östg
Vikersvik I Öreb T
Vikmanshyttan I ZinkgrufvanI XÖreb

Kpbg T
Viksberg II Kpbg
Viksjö II Vnrl
Viksta I Ups
Vilhelmina I Vbtn
Villands Vånga I X

Krist
Vimmerby t Klmr Tf
Vimo I Kpbg T
Vinberg I Hall
Ving II X Elfsb
Vingdker Södm Tf
Vinköl II X Skbg
Vinninga II Skbg T
Vinnö I Krist
Vinslöf I Krist T
V'lntjern I Kpbg
Vintrie I MIm T
Vintrosa. I Öreb
Vireda II Jkpg
Virestad I X Kron
Virsbo II Vstm T

Aby I * Östg '1'
Abyggeby II Geflb T
Åhus I Krist T
Åkarp I * MIm T
Åker II Jkpg
Åkerby II Ups
Åkersberg I Sthlm
Akers styckebruk I

Södm T
Åkerström II Gbrg
Åland I * Ups T
Ålberga II Södm
Åled I Hall
Ålem I Klmr
Ålshult I Kron T
AIsta II X Jmtl
Alsäng I Öreb
Åmot I • 'vr-mf T
Åmots bruk I Geflb
Amsele II X Vbtn
Åm<il t Elfsb T

Ånge Vnrl T
Åliimskog I Elfsb T'
Ånn I f" Jmtl T
Åruiset Vbtn

Åre I * Jmtl T
Årjeng Vrml
Årset II Jkpg
Årstad I X Hall
Årsunda I Geflb Tf
Åryd II Kron '1'
Åsaka II Elfsb
Åsarne II Jmtl
Åsarp I Elfsb T
Åsa station I * Hall T
Åsbo Fagerhult :L

Krist T
ÅsboÖssjöIIXKrist
Åsbro I * Öreb T
Åsby I Vstm T
Åsele Vbtn
Åsen I Kron T
Åsenhöga I Jkpg
Lshammar LeGeflbT'
Åsheda II Kron
Åskloster I * Hall T'
Åsljunga I Krist T
Åstorp I * Krist T
Åsträsk I " Vbtn T'
Åsvittinge II Östg
Åtorp I Vrml
Åtvidabel'g Östg Tf

Älandsbro I Vnrl T'
Ängebo II Geflb
Ängesbyn II Nbtn
Äppelbo II X Kpbg
Ärila I Södm T
1s Södm Tf
Äskekän I Skbg T
Ätrafors I Hall
Ätran I Hall T
Ättersta II X Södm

Qdesltög Östg T
<.JdestuguII Jkpg
Odåkra I * MIm T
Öfre Soppero II Nbtn
Öfre Ullerud I Vrml
Öfverhogdal I Jmtl
Öfverhörnäs II Vnrl
Öfverkalix I Nbtn
Öfverselö II X Södm
6fvertorneå Nbtn
Öfverum I Klmr T
Öje II X Kpbg T
Öjebyn I Nbtn Tf
Ölands Segerstad II

Klmr
Ölands Smedby

Klmr
Öljehult II X Blek
Ölme I " Vrml T
ÖIserud II Vrml
Önneköp II X Mlm
Önnerup I~-Mlm T
Önnestad I Krist T
Ör II X Elfsb
Öra stom II Elfsb
Örbyhus I Ups T
Örebro t Öreb T
Oregrund Sthlm T
Öreryd II Jkpg
Örkelljunga I Krist T
Örkened I Krist
(jrnsköldsvik t Vlll't T
Örsjö I Klmr T,
Örslösa II Skbg
Orsundsbro I Ups
Örtofta I * MIm T
Orträsk II X Vbtn

Brand- och Lifförsäkrings-Aktiebolaget SVEA. 13 Drottninggatan.



Postanstalter. - Postunderrättelser . [2921-2922}
Öskeviksby I X Öreb Ö.stbo Bohr II Jkpg
Ösmo I Sthlm Osterfernebo I Gellb
Ösmo-Nynas I Sthlm Österhanninge II
Ostad I Gbrg Tf Sthlm
Östadkulle II Elfsb Öster Jörn I Vbtn
Ö.stanbro I X Vstm Österkorsberga I
()stanå I Sthlm .. Jkpg
Ostavall I " Vnrl Tf Osterslöf I Krist
Östavik n X Vstm Ostersund t Jmtl '1'

Östertibble Tl Vstrn T
Östervallskog n

Vrml
Östervåla I Vstm
Östervärn I ]Hlm T
Ö.steräng I Skbg T
Osterökna n X Jkpg
Östhammar t Sthlm T
Östmark I Vrlnl

Östraby II X Mim IÖstra Sallerup II
Östra Emtervik I I Mim

Vrml Östra Stenby n Östg
Östra Husby I östg Östra Torp I Mim
.. T ö.ttum n X Skbg
Ostra Karup I X Hall Ovedskloster I Mim
ÖstraLjungbyIKrist T

T Öxabäck n X Elfs!>
Östra Ryd n X Östg Öxnered n Elfsb T

[2922J Underrättelser rörande postförsändelsers taxering jemte de vigtigaste
postförfattningar .

Bref, kortbref, brefkort och korsbands- Lrefbärare samt 2 öre per försändelse
försändelser. vid lokal befordran ;

A. Inrikes. trycksaker. i öfrigt: 4 öre per 50,
Vanligt b r ef eller sådant bref, som gram vid befordran med post eller af

_ utan att vara rekommenderadt eller assu- landtbrefbärare samt 2 öre per 50 gram
reradt eller belagdt med postförskott _ vid lokalbefordran (högsta vigt 2 kilo-
med post 'eller af landtbrefbärare fortskaf- gram och största utsträckning 45 cen-
fas, taxeras för vigt af t. o. m. 15 gram time ter, med undantag af trycksaker i
med 10 öre, öfver 15 t. o. m. 125 gram form af rullar, hvilka få hafva en
med 20 öre och öfver 125 t. o. m. 250 diameter ej öfverstigande 10 centi-
gram med 30 öre. Tyngre försändelser meter samt i längd hålla högst 75-
taxeras ej såsom bref. centimeter);

Lokalbref, eller sådant bref, som å affärshandlingar: 4 öre per 50 gram
postanstalt behandlas, utan att med post vid befordran med post eller af landt-
eller af landtbrefbärare fortskaffas, taxeras b refbärare samt 2 öre per 50 gram vid
för vigt af t. o. m. 15 gram med 5 öre, lokal befordran, dock så att minsta af-
öfver 15 t. o. m. 125 gram med 10 öre gift per stycke skall utgöra i förra fal-
och öfver 125 t. o. m. 250 gram med 15 öre. let 10 öre och i senare fallet 5 öre

Ko r t b r e f, hvilka finnas i valörer å 5 (I afseende å vigt, form och yttre be-
och 10 öre kunna användas till slutet skrift- skaflenhet gälla samma föreskrifter som
ligt meddelande vid såväl lokalkorrespon- för trycksaker);
dens som ock i öfrigt under iakttagande att varuprof: 4 öre per 50 gram vid befor-
frankeringen utgöres med enahanda belopp dra n med post eller af landtbrefbärare
som för bref af samma vigt till samma ort. samt 2 öre vid lokalbefordran, dock så

Brefkort, afsedt att användas för kor- att minsta afgift per stycke skall ut-
tare meddelanden af beskaffenhet att icke göra. i förra fallet 8 öre och i senare
böra hemlighållas, betalas, då det inköpes fallet 4 öre (högsta vigt 250 gram och
från postverket, eller frankeras, då blankett största omfång 30 centimeter i längd,

. t~.ll .detsa.mma blifvit för enskild persons 20 centimeter i bredd och 10 centimeter
räkning tillverkad, med 5 öre; brefkort i tjocklek, utom för varuprof i form af
med förut betaldt.svar 10 öre. rullar, hvilka få hafva en diameter af

Ufrankeradteller otillräckligt fran- högst 15 centimeter);
k e ra d t vanligt bref, brefkort eller 10- otillräckligt frankerad k o r s b a n d s-
k a l b r e f betalas med, förutom belöpande försändelse: dubbla beloppet af fe-
befordringsafgift, äfven en aviseringsafgift lande franko;
af 6 öre. helt och hållet ofrankerad kors-

Korsbandsförsändelse må innehålla bandsförsändelse lemnas obefordrad.
trycksaker, affärshandlingar och va- Har i korsbandsförsändelse bref eller
ruprof, och bör vid inlemnandet till post- annat skriftligt meddelande, än som för dy-
befordran frankeras. lik försändelse är särskildt medgifvet, blif-

Korsbandsförsändelse (frankerad) ta- vit förstucket, böte afsändaren 5 kronor
xeras sålunda: och försändelsen varder icke med post vi-

trycksaker: dare befordrad eller till adressat utlemnad.
inländska tidningar och tidskrif- .Rekommendation af vanligt bref, lokal-

ter m. m.: 1 öre per 50 gram: dock bref, kortbref, brefkort eller korsbandsförsån-
är minsta afgift 4 öre per försändelse delse afser dels betryggande af dy lik för-
vid befordran med post eller aflandt- sändeIses behöriga framkomst, dels rättig-
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[,2923J Postunderrättelser.
het för afsändaren till utbekommande för otillräckligt frankerad försändelse
af ersättning af postmedlen för förkommen (bref, brefkort eller korsbandsförsån-
eller skadad dylik försändelse. Ersättuing delse): dubbla beloppet af felande
för förkommen dylik försändelse franko;
(preskriptionstid inom natt och år "rekommendation af bref, brefkort el-
efter försändelsens inlemnande) utgår, ler korsbandsförsändelse: 20 öre per
utan afseende å innehållet, med 50 kronor, försändelse:
-och för bref, som framkommit i skadadt "mottagningsbevis 10 öre per stycke;
skick (preskriptionstid inom 60 dagar efter "expressbefordran af bref: 20 öre per
det försändelsen kommit adressaten till- stycke:
handa) med skilnade.n mellan detta belopp "löp.~edel (rörande värdeförsändelse) 10
och värdet af hvad brefvet då innehöll. ore.
Rek~mmendati.onsafgi~ten utgår, utöfver 2) vid postutvexling med ö/riga länder
vanlig befordringsafgift, med ett belopp af och orter såväl inom som utom. den s. k.
20 öre. Verldspostföreningen:

Anm. Derutöfver erlägges: a) för e xp r es s- för afgående frankerad t bref: 20 öre per
~efo~dran, e.n .~ärskild afg~ft af ~O 15 gram:
ore ror hvar försändelse; b) for v id i- " ankommande ofrankeradt bref: 40
mation af hand}i.!1gar i rekom: öre per 15 gram: •
~enderadt br~f 2!J ore 'per ark; ej " enkelt brefkort: 10 öre per stycke;
for m ot t a.gn in g sb e vis , som be- brefkort med betaldt svar 20 öre:
gäres vid försändelses aflemnande " korsbandsförsändelse (frankerad):
och som, f'örsedt med-adressatens " t id n in z a r och tidskrifter samt
qvitto å samma försändelse, åter- andra trycksaker: 5 öre per 50 gram
ställes ..till afsändar.~n, et~ bel~pp (högsta vig't.2 kg.); I

af 10 ore och .~) f?r registrering affärshandlIngar: 5 öre per 50 gram
eller den handräckning, som post- (minsta afgift 20 öre per stycke och
anstalt på korr~sp?ndent~ ~.egä~an högsta vigt 2 kg.): .
lemnar medelst införande l sarskI~d" varuprof: 5 öre per 50 gram (minsta
af honom anskaffad bok af de fill afgift 10 öre per stycke och högsta
honom a~kom~ande v~.rd~försän- vigt 250 gr.);
delser, 3 ore for hvar försändelse. ot il l r ä ck l iz t frankerad försän-

Jemför »Of'r iga b es t äm melse rn här ne- delse (bref, brefkort eller kors-
dan! bandsförsändelse): dubbla beloppet

B. Utrikes. af felande franko, dock så, att denna
Befordringsafgiften utgör; portoafgift icke må öfverstiga den
1) vid postutvexling med N or ge och afgift, som uppta&es för ofrankerad

Danmark med Färöarna: försändelse af samma slag och vigt.
för frankeradt bref i vigt icke öfversti- "rekommendation af bref, brefkortel-

gande 250 gram ~ inrikes: I ler korsbandsförsändelse : 20 öre
för tyngre bref: 20 öre per 15 gram: per stycke;
för ofrankeradt bref: 20 öre för l:avigt- "mottagningsbevis: 10öreperstycke;

" expressbefordran af bref (endast till
satsen (högst 15 gram); Tyskland): 25 öre per stycke:

40 öre fÖ~'2~:a:ig~~atsen (öfver 15 till "löps edel (endast för värdeförsändelse
60h~~~t för l~a~itsatsen (öfver 125 till 'I'yskland): 20 öre. .

till högst 250 gr.) Ofrankeradt brefkort taxeras Iika med
för tyngre bref: 40 öre per 15 gram ofrankeradt bref.

förbrefkort: 5 öre per stycke: Hvad angår förbindelsen med länder utom
"brefkort med förut betaldt svar Verldspostföreningen - å hvilka uppgift

10 öre per stycke; finnes i den å postanstalterna för allmän-
" korsbandsförsändelse (frankerad): heten tillgängliga taxa för brefpostförsän-

tid n in gal' och ti d sk ri fter samt delser - må erinras, dels att brefkort kunna
andra trycksaker: 5 öre per 50 gram försändas allenast till Bechuanaland och
(högsta vigt 2 kilogram); Rhodesien, dels att rekommendation af för-

affärshandlingar (högsta vigt 2 kg.) sändelser i allmänhet icke är medgifven,
och varuprof (högsta vigt 250 gram): dels slutligen, att mottagningsbevis icke
5 öre per 50 gram (minsta afgift 10 förekomma.
öre per stycke);
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Postunderrättelser. [2924]
Bref med angifvet värde. nien, Tyskland och Östmike- Ungern (till Öster-

A. Inrikes. rike-Ungern räknas i postalt hänseende icke
Bref (vanligt bref och lokalbref) med an. Bosnlen-Herzegowina),

gifvet värde, som vexlas mellan eller å or. med 22 ö.re för. bref til~ Bulgarie"!;
ter med postkontor, kunna assureras till m:d 25 ?re ~or bref uu Arqentinska re.-
obegränsadt belopp. Rvad åtel' beträffar publzk~n, Ch~le .(vlaoTy~k~and), danska kolo.nt-
poststationerna, äro i berörda hänseende erna , Vest,~d,~n. åtskilliga franslen. kolon.'er,
stadgade följande maximibelopp: Kamerunterritoriet. Portuqal med Azorzska

20,000 kronor, om brefvet skall postbe- öarna och Ma~eir~, S.alvador, och tisterrikiska
handlas vid poststation tillhörande första postanstalter l 1urkiet :
klassen' ' med 29 öre för bref till Tunis och Eg.1fP'

10,000 kronor, om brefvet skall postbe- ten samt åt~killi~a orter .i 1fina". s~mt
handlas vid poststation, tillhörande andra . ~ed 32 o:e for bref till åtskilliga portu-
klassen' qisiska kolonier.

500 kronor, om brefvet skall postbenund- Anm .. Deru~öfveJ:. e~',1äg'g'esför s~.väl in-
las vid poststation, tillhörande tredje klas- s~m .utnkes vard:sforsande~se: ~) for upp-
sen - s. k. brefsamlingsställe (se nedan). rak~~.ng .a~ peJ.lmng~~ref.s .1llnehaJl 10 ore,

Till de vid statens jernvägar belägna b) .!or vidimation a!. atfolJand~ handlr.ngar
stationer kunna från postkontor sändas pen- ~5 ore ~:r ark; c) tor mottag~mg~b~vI~ 10
ningebref utan. inskränkning i beloppet. o.re;..d) for expressbefordra~ 20 ~re for inrikes

Portot sammansättes sålunda: forsandelser afvensom dylika till Norge och
1:0) Befordringsafgift: såsom för van- Danmark samt 25 öre för försändelser till

ligt bref; Tysk~.an9, och e) för registrering 3 öre; allt
2:0) Assuransafgift: per fo~.sand:lse... ..
30 öre för värdebelopp af högst 500 kr., ..E.~·sattlllng fo~' ~orko~m~en assurerad

50 öre för värdebelopp öfver 500, men ej !orsandel~: (presknptlOnstld mom ~att och
öfver 1,000 kr.: för värdebelopp öfver 1,000, ar efter forsanodelsens afiemnand: tIll ..post-
men ej öfver 5,000 kr. erlägges 50 öre för befordran) ~tga.r ~ed hela det angifna vardet.
1,000 kr. med tillägg af 2 öre för hvarje Varder d;"lIk forsandelse underpos~behand-
öfverskjutande värde af 100 kr. eller del lrng~.n .~a skadad, .att hoela el!er na.gon del
deraf; för värdebelopp öfver 5,000, men ej af forsandelsens mnehaJl gatt .. fo~loradt,
öfver 50,000 kr. 1 kr. 30 öre för 5,000 kr. med ege;- afsand~ren::- dere~t ~rsatt~~ngsa.n-
tillägg af 15 öre för hvarje öfverskjutande sprak fra.mstalts rorande In~Ikes .!'a~~efor-
värde af 1,000 kr. eller del deraf; för värde. sandelse I~om 60 dagar ef~eI det forsand~~-
belopp öfver 50,000 men ej öfver 100,000 kr. sen kom~It a~ressa.te~ tIllha.nda och 1'0-
8 kr. 5 öre för 50,000 kr. med tillägg af 10 ~ande utnkes vardefor.sandelse Inom natt och
öre för hvarje öfverskjutande värde af 1,000 ar efter afieI!In!l;ndet tIl.~ po~tbefordran - af
kr. eller del deraf; för värdebelopp öfver postrnedlen åtnjuta ers~tt~mg motsvara~de
100,000 kr. 13 kr. 5 öre för 100,000 kr. med ass~rans.?eloppe~, der for~andel~ens hela In-
tillägg af 5 öre för hvarje öfverskjutande nehall förkommit, men elJ~.st skilnaden m~l.
värde af 1 000 kr. eller del deraf. la.n samma belopp ?ch v:rdet af det, for-

, sandelsen befunnits mnehalla.
IB. Utrikes.

Bref med angifvet värde intill belopp, Postanvisningar.
som för vissa af nedannämnda länder är Genom de fasta postanstalterna finnes all-
obegränsadt, men i intet fall understiger månheten beredt tillfälle att medelst post-
10,000 kronor, taxeras sålunda: anvisning försända penningar inom riket af-

1:0) Befordringsafgift: såsom för van- vensom till vissa främmande länder och or-
ligt bref af samma vigt till samma ort; ter.

2:0) Rekommendationsafgift: 20 öre I fråga om den inrikes postanvisningsrö-
per bref; relsen gäller att af postkontor äfven kan

3:0) Assuransafgift, utgående för hvart meddelas postanvisning, afsedd att genom
belopp af 250 kronor eller del deraf med samma postkontor infrias. Den poststatio-
8 öre för bref till Norge och Danmark samt ner' medgifna rätt att till befordran mot-
för hvart belopp af 216 kronor eller del deraf: taga postanvisningar gäller, förutom post-

med 18 öre för bref till Belgien, Frank- anvisningar till inrikes orter, allenast så-
~ke med Algeriet, Grönland och Island, lta- dana till orter i Norge och Danmark och
ben, Luxemburg, Nederländerna, Rumänien, iakttages härvid att poststationer af första
.RySBland med Finland, Sch'fIJeiz, Serbien. Spa- klass äfvensom af t1'edje (s. k. brefsa1nl-ings'
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[2925] Postunderrättelser .
ställen) få till befordran mottaga postanvis- B. Internationela.
ning å .högst 100 kronor, m.en at~ deremot Mottagningsbevis kan begäras mot en af-
poststat~on.er at a~~d7'a klass lc~.e fa mottaga gift af 10 öre och kupongen kan användas
postanvisning a .hogre ~elopp an 50 k~on?r. till skriftliga meddelanden af hvad slag
Alla .af poststatIOn. utfard!1de postanvisnin- som helst, undantagandes dock hvad angår
gal' likasom alla till stationen adresserade postanvisningar till Kongostaten och till ön
anvisningar skola postbehandlas å det post- Malta
kontor, under hvilket poststationen lyder. No~ge och Danmark (med Färöarna).

Beträffande ut~e.xlingen af postanvisningar Anvisningarna utställas i kronmynt .
.med utl~n~et skl~Jes e~enan l nternnt-urnrlo. Högsta anvisningsbelopp: 360 kronor.
poetanoisninq ar l allmanhet samt s. k. fn- . ..... ..
gelska och amerilca.nsha; Tntrrnatumelo. be- Af'g if t: 1., 01'1' for belopp af hogst 25 kro-
nämnas de postanvisningar, som utvexlas . nor.;.. "" .
med länder, hvilka deltaga i det internatio- .'iq 01'1' for belopp ofver 2u men ej
nela postanvisningsaftalet. Under benäm- ofver ~.OO kronor: saIll;t
ningen engelsha och arneri.!W1/.,ha innefattas 15 öre for hvarje ytterligare belopp
postanvisningar från och till Storbritannien af 100 .kronor ~lle! del dera.f. .
med Irland Amerikas Förenta Stater och Island (endast till Reykjavik), Anvisnin-
åtskilliga länder och orter, hvilkas utvexling .!Sarne uts~äl~as i kron mynt.
af postanvisningar med Sverige förmedlas af Hogsta anvisningsbelopp : 36,0 kronor.
Storbritanniska postverket eller ock Ameri- Afgift: 18 ö"e per 18 kronor eller del deraf.
kas Fören~a ~taters ~ostve~k. Finland, vissa postanstalter. Anvisningarne

~osta~vls~lllg skn!ves ~ blankett, som utställas i finska mark och penni.
afgiftsfritt tlll~andaha~les a hvarje postan- Högsta anvisningsbelopp : 500 finska mark.
stalt; och anvandas olika slag af blankett, Kurs: 1 finsk mark = 100 penni = 725 öre.
apteftersom anvi.~ningen. a) är s~äld till ip- Afgift: 18 öre per 25 finska mark eller
rikes ort, b) utgöres af intemationel arrvis- del deraf
ning eller c) utgöres af engelsk-amerikansk .
dylik. Inrikes postanvisningsbelopp, som Belgien (Belgique), Frankrike (France), AI-
icke inom 30 dagar efter anvisningens an- geriet (Algerie), Tunis, Tripolis, Luxem-
komst till adressorten uttages af adressa- burg (Luxembourg), Portugal (med Azoriska
ten, återbetalas till afsändaren. Internatio- öarna och Madera), Schweiz (Suisse), äf-
nel postanvisning i allmänhet är betalbar vensom i Turkiet: franska postanstalterna
under två månader från och med den för- i Konstantinopel, Dardanellerna, Beyrouth,
sta dagen i månaden näst efter den, hvar- Saloniki och Smyrna äfvensom åtskilliga
under anvisningen blifvit utfärdad. Denna österrikiska postanstalter; i Kongostaten :
tid utsträckes till sex månader i förbindel- Banaria, Borna och Matadi; i Marokko: Tan-
serna med utom-europeiska länder med un- ger och i Zanzibar: Zanzibar.
dantag af Egypten. Engelska och amerikan- Anvisningarna utställas i francs och cen-
ska postanvisningar deremot äro gällande times .

. under tolf kalendermånader, den månad oräk- Högsta anvisnings belopp: 5 OO fr a n c s.
nad, under hvilken anvisningen blifvit ut- Kurs: 1 franc = 100 centimes = 72,5 öre.
stäld. Afg i ft : 18 öre för hvarje belopp af 25

A. Inrikes. francs eller del deraf.
Högsta anvisningsbelopp: 100 kronor. Tyskland med Helqoland samt Tyska Syd-
Afgift: 15 ö rr för belopp af högst 25 kro- vest-Afrika och Ost-Afrikanska Territoriet

nor; (tyska skyddsområdet), Kamerunterritoriet
25 öre för belopp öfver 25 men ej (Kamerun, Kribi och Victoria), Togo-områ-

öfver 50 kronor; samt det (Klein-Popo och Lome), Nya Guinea (ty-
.10 öre för belopp öfver 50 till och ska postanstalten i Stephansort, Samoa-
med 100 kronor. öarna (tyska postanstalten i Apia) och Siam

Anm. Anvisningens kupong kan användas (Bangkok och. Chiengma~), äfvensom tyska.
till skriftliga meddelanden afhvad postanstalten l Kons~antm?pel.
slag som helst. Anvisningarna ut~tallas l tyskt mynt
.. (mark och pfenmg).

For .emottag~~ngsbevls ..erlagges sar- Högsta anvisningsbelopp : 40 O ro ar k.
skildt 10 ~.re och for .ex:pressbe- Kurs: 1 mark = 100 pfennig = 90 öre.
fordran 20 ore per anvismng. Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 20

I tyska mark eller del deraf.
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Postunderrättelser. [2926]
Bulgarien, vissa postanstalter. ponger får ej användas till annat skriftligt
Anvisningarna utställas i bulgariskt meddelande än ang. afsändarens namn och'

mynt (lew och stotinki). adress, hvilka måste angifvas.
Högsta anvisnings belopp: 500 lew.
Kurs: 1 Iew = 100 stotinki = 72,5 öre. ~torbrita.nni?n med Irland, Gibralt~r, ~ri-
Afgift: 18 öre per 25 leweller del deraf tlsk.a beslttnJ~gar och postanst.alter I ASien,

Afrika, Amerika och Australien, Canada,·
Italien (Italie) och italienska postanstalterna Columbia, Oranjefristaten, Sydafrikanska
i Tripolis, Goulette, Sousse, Tunis, Asmara, republiken (Tran.\vaal), åtskilliga orter i

Assab. Kerea och MassaIla ; Malta. Kina, Danska Vestindien och Japan. .
Anvisningarna utställas i italienskt myn t Högsta anvisningsbelopp : 181 kr. 20 öre

(lire och centesimi). (= !, 10 sterling).
Högsta anvisningsbelopp: ?O? lire. .. I Kurs: JO 1 sterling = 20 shillings. (1 sh.
Kurs: 1 Iira = 100 centesimi cc 72,5 ore.. = 12 pence) = 18·kr. 12 ore,
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af25 lire Afg if t: 50 öre för belopp af 50 kronor

eller del deraf. eller del deraf,
Nederländerna (Pays-Bas) och Nederländ- Amerikas Förenta Stater (Etats-Unis de

ska Indien. l'Amerique du N ord) äfvensom Hawaii.
Anvisningarna utställas i nederländskt Anvisningarna utfärdas i kron-mynt.

mynt (floriner och cents). Högsta anvisningsbelopp: 373' kronor.
Högsta anvisningsbelopp: 250 floriner. Kurs: 1 dollar = 100 cents ~ 3 krotror 73
Kurs: 1 florin = 100 cents = 1 krona 52 öre. öre.
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 12~ Afgift: 50 öre för belopp af 50 kronor

floriner eller del deraf. eller del deraf, hvad beträffar postarrvis-
R '" (R ')' t + lt· ning till Förenta Staterna, men

um.am.en ouma~le , .vlssa .po~ ansta el. 75 öre för belopp af 50 kronor eller del der-
Anvl~nlllgarna.utstallasl r u m ä ni sk t mynt af, hvad beträffar postanvisning till Ha-

(Iei och bani). waii.
Högsta anvisningsbelopp : 500 l e i.
Kurs: 1 leu = 100 bani = 72,5 öre.
Afgift: 18 öre för hvarje belopp af 25 lei Telegrampostanvisningar ..

eller del deraf. Tillfälle är jemväl beredt all mänheten till
Serbien, vissa postanstalter. försändning af pe~ni.ng~r :nedel~t teleg,·u,,:,,-
Anvisningarne utställas i serbiskt mynt post a.n risn.ino a» sav~l .mnkes un oc~ fran

(dinarer och paras). de. flesta post,kontor .1 riket som ock till och
Högsta anvisningsbelopp : 500 dinarer. fran o~·ter l. Belgien, •Bulg,!:r~.en, Danmark
Kurs: 1 dinar = 100 paras = 72,5 öre. (dock . Icke till oc~ från Faroar!1a), Egyp-
Afgift: 18 öre per 25 dinarer eller del ten. Fln/ond, Frankrike med Algerzet, Italien,

dcraf. Luxemburg, Nederländerna, Mrge, Portugal
". .... (Lissabon och 0pOl·tO), Rumänie.1}. Schweiz,
Osterr-ike-Unpern (h.vartill l postalt han- Serbien Tunis Tyskland samt Österrike och

seende icke räknas Bosnien-Herzegowina). Ungern: '
Anvisningarna utställas i ty skt mynt (mark Afsändare af telegrampostanvisning har

och pfennig). att erlägga:
Högsta anvisningsbelopp: 400 mark. 1. Vanlig postanvisningsafgift samt, om
Kurs: 1 mark = 90 öre. utbetalningsbevis begäres, den vanliga afgif-
Afgift: 20 öre för hvarje belopp af 20 ten för dylikt bevis.

mark eller del deraf, 2. Telegramafgift, beräknad på samma sätt
som för vanligt telegram.

. _ E9.ypte~.. Telegrampostanvisningar utställas af post-
AnV!Slllngarna ~t~~allas l eg y p t is k t mynt kontoret efter afsändarens skriftliga eller

.(hvres oc~ ~llhemes).. muntliga uppgifter å särskilda telegramblan-
Hogsta. a~vlslllngsbelop~: .~9 Inres. ketter, hvilka ifyllas på sätt den tryckta
Kurs.: i hne.,:, 1,000 milliemes = 19 kronor. texten gifver anvisning. Onskar afsändare
Afg.lf~: 18 are for hvarje belopp af 950 få i telegrammet, utöfver hvad som hänför

milliemes eller del deraf', sig till den egentliga anvisningen, infördt
. ytterligare meddelande till adressaten, rörande

C. Engelska och amerikanska. förfogandet öfver anvisningsbeloppet m. m.
Mottagningsbevis meddelas icke beträffan- dylikt, har han att affatta detta meddelande

de engelsk-amerikanska anvisningar. Ku- åderför afsedd plats på blanketten.
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[2927] Postunderrättelser .
I fråga om det högsta belopp, hvarå an- För sk'·ymman.rle gods förhöjes befordrings-

visning må .utställas, tiden för anvisnings afgiften med 50 procent.
giltighet m. m. gälla i tillämpliga delar För efrankerad! paket erlägges, utöfver
samma bestämmelser för telegrampostanvis- förenämnda afgifter, ett särskildt tilläggs-
ningar som för vanliga postanvisningar. porto af 10 öre; dock att från sådant porto
I likhet med vanliga telegram och på samma befrias paket, hvilkas adressater på grund

vilkorsom dessa, kunna telegrampostanvis- af särskilda bestämmelser äro pligtige att
ningar befordras såsom iltelegram eller med betala belöpande oguldet porto.
telegrafsvar betaldt samt blifva föremål för För paket med angifvet värde skall
kollationering, mottagningsbevis, vidare sän- till ofvan anförda befordringsafgift läggas
dande med post eller framlemnande genom en särskild assuransafgift, som - under
expressbud. iakttagande af den för de särskilda klas-

I allmänhet åligger det afsändare att, se- serna af poststationer faststälda begräns-
-dan han vid inbetalningspostanstalten erhål- ning i beloppet för värdeförsändelse, som
lit den utfärdade telegrampostanvisningen, vid dem må postbehandlas - utgår i en-
innesluten i försegladt kuvert, sjelf ombe- lighet med de för inrikes bref med angif-
styra densammas aflemnande till vederbö- vet värde här ofvan anförda grunder.
rande telegrafstation och till denna erlägga Anm. Utöfver förenämnda afgifter erläg-
belöpande telegramafgifter. . ges: a) för uppräkning af en assu-

Utställes emellertid telegrampostanvisning re rad försändelses innehåll 10 öre;
vid gemensam post- och telegrafanstalt, eger b) för vidimation af åtföljande hand-
afsändaren på en gång erlägga alla förekom- lingar 25 öre per ark; e) för mot-
mande afgifter och har sedermera icke att tagningsbevis 10 öre; d) för express-
taga befattning med anvisningens vidare be- befordran af småpaket 20 öre och
fordran. e) för registrering 3 öre; allt per

försändelse.
Paketförsändelser.

A. Inrikes. B. Utrikes.
'Paketförsändelse, som vexlas mellan orter Norge och Danmark (med Färöarne).

med l?ostkontor, får i vigt uppgå till högst Befordringsafgift: om paketets vigt
50 kllo~ram. ~kal.l paket.~t utve:x:~asgen~m ej öfverstiger 1'/2 kg: 30 öre per half kilo-
poststatIo~ utgor I allmanhe~ hogsta VIg- gram eller del deraf; om paketets vigt öf-.
ten 10 kilogram, me~ verkstalles ..paketets verstiger 1'/2, men ej 3 kg: 1 kr. 20 öre
b~fordran hela eller nagon d~~af vägen me? per paket; om paketets vigt öfverstiger 3
gll:n~ost eller.~ed la~dtbref!>arare, ar..maxi- kg: 1 kr. 20 öre för första 3 kg och der-
mivigten begransad till 1 kilogram for pa- efter 30 öre för hvarje öfverskjutaride halft
k.et i al~m~nhet samt till 1'/2 kilogram för kg eller del deraf.
tJensteforsa~delse. . För ofrankeradt paket erlägges utöfver

B ~.fordn~s3;fgIft: .' förenämnda afgifter en särskild tilläggsaf-
for s. k .. smapaket., d. y. s. s.~dant, gift af 10 öre per paket. Delvisfrankering
h yars VIgt uppgar t il l hogst 1 är icke tillåten. Maximivigt: 50 kilogram.
kl1o.~ram: . . För paket med angifvetvärdetillkom--
30 .. ore, om pake~ets VIgt uppgår till mer en assuransafgift af 8 öre för hvart
ho~st ett halft kIlog.ra~,; . belopp af 250 kronor eller del deraf.

50 are, om pa,ketets VIgt ?fVerstIger ett För paket, belagdt med postförskott
..halft, men ej ..ett helt ~.Ilogram; . (se nedan), tillkommer utöfver befordrings-

for paket, ,v:agande ofver 1 tiIl och, i förekommande fall, assuransafgift
och ..med 5 kIlogra~:.. . särskild postförskottsafgift, nämligen:
75 ore, .om pa~etets VIgt öfvsrstiger 1, för belopp af högst 25 kronor .... 15 öre,

men ej 1'/2 kilogram: . » öfver 25 men ej öfver 100 kr. 30 »
1 krona, om paketets vigt öfverstiger» )} > 100 200 » 45 »
1'/2, men ej 3 kilogram; »» 200 300 » 60 »

1 krona 50 öre, om paketets vigt öfver- » 300 360 » i5 »
stiger 3, men ej 5 kilogram; . . ..

för paket, vägande öfver 5 kilo- Finland (med direkt lagenhet mellan
gram: svensk och finsk ort).
1 krona 50 öre för de första 5 kilo- Befordringsafgift: förs. k.postpaket,
grammen och derefter 15 öre för hvart intill vigt af högst 3 kg, 1 krona per pa-
öfverskjutande '12 kilogram eller del ket. För paket, som ej äro hänförliga till
deraf. »postpaketD, och hvilka få ega en maximi-
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vigt af 10 kg, sammansättes befordrings- Seland 2: 41 (för 1 kg.); Nya Sydwales 2: 41
afgiften af gällande svenska och finska, in- (för 1 kg.); Oranjefristaten 1: 87 (för 1 kg.);
rikes porton, enligt taxeringsbestämmelser, Paraguay 3: 96; Persien 4: 94 (för 1 kg.);
hvilka å postanstalterna lemnas närmare Peru 4: 50; Portugal 2: 70; Portugisiska
underrättelser. För paket med angifvet Vestafrika 3: 60; Queensland och Britiska
värde tillkommer en särskild assurans af- Nya Guinea 2: 41 (för 1 kg.); Rhodesien
gift af 18 öre för hvart belopp af ,216 kro- 1: 87 (för 1 kg.); Rumänien 2: 34; Sal-.
nor (300 francs) eller del deraf, A post- vador 3: 50 (för 1 kg.); Samoaöarna 3: 96;
paket till Finland kan tagas postför- San Marino 2: 34; Srt Helena 2: 05 (för 1
s k o t t (se nedan) till belopp af högst 360 kg.); Schweiz 1: 80;' Serbien 2: 16; Siam
kronor; och utgör den särskilda postförskotts- 2: 77; Spanien 2: 34; Storbritannien och
afgiften 15 öre per 15 kronor eller del deraf', Irland: vid direkt befordran från Göteborg

". .. 1: 15 för högst 1 kg., 2: 16 för högst 3 kg.
Ofrlga lander och orter. och 2: 70 för högst 5 kg. samt vid befordran

Befordringsafgift för s. k. coli s p o st a u x å annan väg 2: 42 för högst 5 kg.; Syd-
- hvarmed afses internationela postpaket Australien 2: 41 (för 1 kg.): Transvaail: 87

'intill en vigt af i allmänhet högst 5, men för 1 kg.); Tahiti 5: 76; Tasmanien 2: 41
i fråga om utvexlingen med vissa länder (för 1 kg.); Tonkin 4: 32; Tripolis 2: 52;
och orter, såsom Bulgarien och Spanien jemte Tunis 2: 70; Turkiet ..2: 52; Tyska Sydvest-
åtskilliga utomeuropeiska länder, högst 3 Afrika 6: 05; Tyska Ost-Afrika 3: 96; Tysk-
.kilogram - till nedan upptagna länder ut- land l: 44; Uruguay 4: 50; Venezuela 3:
gör, vid begagnande afbilli~aste befordrings- 78; Vest-Australien 2: 41 (för l kg.); Vic-
väg, i kronor: för J;laket ttll Algeriet 2: 16; toria 2: jol (för l kg.); Zanzibar 2: 78 för
Amurlandet (Wladiwostock) 4: 50; Annam 1 kg.); Osterrike-Ungern l: 80. I de fall
4: 32; Argentinska republiken 4: 50; Azori- der ofvan angifna befordringsafgifter angif-
ska öarne 3: 42; Bahama-öarne 2: 23 (för vits gälla för paket af vigt intill ett kilo-
1 kg.); Bechuanaland 1: 87 (för 1 kg.): Bel- gram. höjas de väsentligt för tyngre paket.
gien 1: 62; Bermudas-öarne 2: 06 (för 1 kg.): Till flertalet i utvexlingen af postpaket
Borneo 2: 95 (för 1 kg.); Brasilien 4: 14; deltagande länder får icke befordran af s. k.
Britiska Central-Afrika 3: 24 (för 1 kg.); skrymmande paket ega rum. Dylika pa-
Britiska Guyana 2: 23 (för 1 kg.); Britiska ket mottagas för befordran, mot förhöjd af-
Honduras 2: 05 (för 1 kg.); Britiska Indien' gift, allenast till de länder, å hvilka i så-
1: 98 (för '/2 kg.); Britlska Vestindien 2: 05 dant hänseende särskildt lemnas uppgift å
(för 1 kg.); Britiska Ostafrika 2: 41 (för postanstalterna,
1 kg.); Bulgarien 2: 70; Canadaväldet Till vissa länder kunna postpaket inom
1: 94 (1 kg.); Cape Coast Castle 2: 05 (för särskildt assuransmaximum äfven assureras, '
1 kg.); Capkolonien 1: 87 (för 1 kg.); Cey- hvarjemte postförskott å högst 360 kr. kan
lon 2: 77 (för 1 kg.); Chile 3: 96; China 2: begäras å dylikt paket till- förutom Norge,
77 (för 1 kg.); Cochinchina 4: 32; Colum- Danmark och Finland (se ofvan) Belgien,
bias Förenta Stater 2: 41 (för 1 kg.): Cooks- Egypten, Frankrike, Italien, Luxemburg,
öarne 4: 32 (för 1 kg.); Corsica 2: 16; Costa Nederländerna, Rumänien, San M~rino,
Rica 2: 41 (för 1 kg.); Cypern 2: 59 (för Schweiz, Tunis, Tripolis, Tyskland och Oster-
1 kg.); Danska Antillerna 3: 24; Egypten rike-Ungern. _
3: 06; Falklandsöarne 2: 05 (för 1 kg.); Paket utan angifvet värde eller med an-

-Fldji-öarna 2: 78 (för 1 kg.): Frankrike 1: 80; gifvet värde af högst 400 kronor kunna på
Grekland 2:.70; Guatemala 4: 14; Hawaii billiga vilkor utvexlas mellan, å ena sidan,
2: 95 (för 1 kg.); Honduras (republ.) 2: 59 alla postanstalter i Sverige och, å andra
(för 1 kg.); Island 1: D8; Italien 2: 34; Japan sidan, postanstalterna å de orter i Amerikas
2: 24 (för 1 kg.); Kamerunterritoriet 2: 52; Förenta Stater, Canadaväldet, Newfoundland,
Kongostaten 3: 24; Luxemburg 1: 62; Ma- Mexico och Hawaii, med hvilka jernvägs-
dagas kar 3: 60; Madeira 2: 41 (för 1 kg.); eller postförbindelse underhålles.
Malta 2: 88; Marokko (Tanger) 1: 87 (för 1 Närmare underrättelser om vilkoren för
kg.); Martinique 3: 60: Mauritius 2: 41 (för denna paketpostbefordran lemnas å postkon-
1 kg.): Mexico 1: 52 (för l kg.); Monte- toren likasom beträffande taxeringsbestäm-
negro 2: 52; Natal 2: 30 (för 1 kg.); Neder- malser m. m. för den internationela paket"
länderna 1: 80; Nederländska Antillerna postutvexlingen i öfrigt.
3: 78; Nederländska Guyana 4: 14; Neder-
ländska Indien 4: 50; New-Foundland 1: 69
(för 1 kg.); Nicaragua 3: 60; Nya Oaledo-
nien 4: 32; Nya Guinea, Tyska 3: 96; Nya

Postförskott (= efterkraf).
Postförskottsförsändelse - hvarmed för-

stå s sådant bref, kortbref, korsband eller pa
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[2929j Postunderi:ä tte lser.
ket, som icke får till adressaten utlemnas postbefordringsafgiften i allmänhet med 10
utan att denne erlägger ett försändelsen procent af priset hos utgifvaren, då tidnin-
åtecknadt penningebelopp, som derefter till- gen eller tidskriften utkommer 1 gång i
handahålles afsändaren å inlemningspost- veckan eller mindre ofta och med 20 pro-
anstalten - befordras till inrikes ort (der- cent af samma pris, då tidningen utkommer
vid högsta medgifna postförskottsbeloppet oftare än 1 gång i veckan:
utgör 100 kr.) mot erläggande af a) befor- För öfverflyttning från en till annan
dringsafgift såsom för fullt frankerad bref- utdelningspostanstalt af abonneradt tid-
postförsändelse eller, i förekommande fall, nings- eller tidskrifts exemplar betalas, för
paketpostförsändelse af samma vigt till sam- hvar gång sådant begäres, 25 öre per exem-
ma ort och b) postförskottsafgift, utgörande plar, om tidningen eller tidskriften utkom-
enahanda belopp som postanvisningsafgift. mer högst 1 gång i veckan, men 50 öre per
För postförskottsförsändelse till utlandet exemplar, om tidningen utkommer oftare.
(i fråga om hvilka högsta medgifna post- I Sverige, Norge eller Danmark utkom-
förskottsbeloppet utgör 360 kr.) gälla sär- mande tidning, som öfverflyttas från ett
skilda taxebestämmelser. till annat lands postområde betingar en

---- öfverflyttningsafgift af 1 krona.
Inkassering. Derjemte finnes beredt tillfälle att få tid-

Genom förmedling af; å ena sidan, post- n~ng eller tidskrift, so.m i. Sto.?khol:n ut-
verket i Sverige och, å andra sidan, post- ~lfves och so~ under v~ss tid bor afnamare
verken i Tyskland, Belgien, Frankrike, Ita- a annan ort tIllhan~.ahallas,. gen?m derva-
lien, Luxemburg, Nederländerna, Norge, Ru- r~nde postkontors fors~~g ..till sådan u:pp-
mänien, Schweiz och Osterrike-Ungern äf- gifven o~ .?-nder..band försänd, emo.~erla~-
vensom Egypten och Nederländska Indien, g.an~e härför, uto~ver ~vad somobelopel' foor
verkställes inkassering af värdehandlingar tId~lllgens ~ller tldsk.nfte~s e!.hallande fran
som sändas från det ena landet till det an- utgifvaren afvensom l porto for densammas
dra. Värdebeloppet för de handlingar, som befor~r~n, i ~örskott k.onta~t en särskild
i en och samma försändelse inneslutas får expeditionsafgift af 25 ore for exemplar af
.ej öfverskrida 730 kronor eller en motsva- tidni~g e~ler tidskrift, som ~tko:nmer högst
rande summa i hvarje särskildt lands mynt. en &"anll"l veckan, men 50 o!e for eoxe1:pplar

Handlingarna inläggas af afsändaren i ~f tidning, som utko.!llmer m~;nst tya gapger
behörigen frimärkt kuvert af det slag, som l veckan; allt beraknadt for hel manad
å postanstalterna hållas allmänheten tfll- eller ~el d~raf.. . o
handa, och adresseras till den postanstalt, ;El!-lIgt ~arskllda ~.ellan S~enge och 3;~-
hvilken skall ombesörja inkasseringen. s~lll~ga frammand~ lan~er traffad~ af~al, ar

Den afgift, som skall erlägg-as utaf afsän- t~llf~lle beredt .tlll .dll'ekt obestallnmg .af
dare af bref med inkasseringshandlingar, är tidningar och tldskn!ter från, det ena till
i Sverige densamma, som utgår för ett re- det andra a~ de~sa ~ander:. A p~stal!-stal-
kommenderadt bref af försändelsens vigt. te~na finl!-es tlll~an~lIg en f~.rtecknmg Je~te
. Från det belopp, som inkasserats, afdra- P!ISuppglfter pa s~dan~ främmande perio-

. ges, undantagandes i Frankrike, å beloppet diska tryckalster, a hvilka VId de sven~ka
af hvarje inkasserad värdehandling en godt- p.?sta~stalterna upptages abonnement enligt
görelse af 10 öre eller motsvarande belopp i forenamnda aftal,
adresalandets mynt. Vidare afdrages dels
vanlig postanvisningsafgift, dels ock, i före- Öfriga bestämmelser.
kommande fall, å värdehandlingarne belö- Expressbefordran eger rum, när af.
pande afgifter till inkasseringslandets stats- sändare af vanlig försändelse, genom att
kassa . .A.terstod~n af· de i?kassera:de medlens å försändelsen teckna ordet express be-
totalbelopp omsattes .af. mkas~enn~spo~.tan- gärt, att densamma så skyndsamt som
staltel!- l en pos!anVlsmng stald till varde- möjligt (oberoende af vanlig ordning) skall
handlingames afsandare. adressaten tillställas.

Oinlösta värdehandlingar återsändas kost-.. f" d f k ir f
nadsfritt till afsändaren, dervid i korthet Forb.udssede~ ?.I·.r~san e .?rts anas a
meddelas de upplysningar rörande anled- vaktbe~Jent, sor::. åtföljer landsvagspost, mot
ningen härtill hvilka erhållits. en afgift af 9 ore per stycke.

, Lösväska, som utvexlashögst en gång
. . .. dagligen, expedieras mot en årsafgift af 6

Abonnerade tldnlnqar och tidskrifter. -18 kronor. Fortskaffas lösväska någon del
För tidning eller tidskrift, som prenume- af vägen med allmänna posten, betalas dess-

rationsvis hps postanstalt förskrifves, utgår utOlll. från 1 kr. 50 öre till 3 kr. årligen.
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Postunderrättelser. [2930-2931]
Postafgifternas bokförande och gäl: Paketexpeditionerna i Akademiens för de

dande qvartalsvis i stället för betalning för Fria Konsterna hus (vid Rödbodtorget) samt
hvar särskild försändelse kan på vissa vil- i Posthuset vid Lilla Nygatan:
kor o.ch .!llot faststäida afgifter ega rum. Söknedagar kl. 9 f. m.-9 e. m.

Fnmarken, trankokuvert, kortbref Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m. samt
och brefkort hållas å hvar postanstalt 1-3 e. m.
till salu. .. o '.. o Expeditionen (vid Centralbangården) för

Ra;batt af 1 p.r0e.. erhålles vid kop pa utlemning af ankomna utländska paket:
en gan g af 3 ark fnmarken eller 100 franko- Söknedagar kl. 10 f. m.-5 e. m.
kuvert eller ~OO kortbref el~.er 100 brefko.rt. Sön- och helgdagar kl 9-10 f. m.

Adressenng af f'ö r s ä n d c l s e r t il l
St.o ck h o l rn. Enär såväl postkontoret vid Tidningsexpeditionen i Centralpost-
Lilla Nygatan som postkontoret vid Rödbod- kontoret:
torget i direkta påsar afsänder och emot- För prenumeration å tidningar:
tager post till och från andra inrikes post- Söknedagar kl. 10 f. ffi --7 e. m.
anstalter, böra, till vinnande af skyndsam- f\;;n- och helgdagar kl. 9-11 f. m. och
mare utdelning, korrespondenter i landsorten 1-3 e. m.
genom deras härvarande korrespondenter an- För inlemning af tidningar:
modas att sålunda beteckna försändelser att, Söknedagar kl. 10 f. m.-7 e. m.
efter ortadressen »Stockholrr» tillägges be- Sön- och helgdagar kl. 3-6 e. m.
teckningen S., livad beträffar försändelser.. . . . C l t
som skola i Stockholm tillställas adressat BrefbarareexPkd\tJoten r entra pos -
inom någon af de söder om Norrström be- on .ore :
lägna stadsdelar (staden inom broarne, Hel- S?knedagar kl. 8 f. m.-9 e. m.,
geandsholmen och Riddarholmen samt Söder- Son- och helgdagar kl. 9-11 t. m. samt
malm) och beteckningen N., hvad beträffar 1-3 e. m
försändelser som skola i Stockholm tillstål- Filialpostkontoren, Hötorget 14, Götgatan
las adressat inom någon af de norr om Norr- 33, Karlavägen 23 och Karlbergsvägen 6:
ström belägna stadsdelar (Norrmalm, öfre Söknedagar kl. 9 f. m.-9 e. m.
och nedre, med Skeppsholmen, Ostermalm, Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m .. samt
Kungsholmen och Djurgården). 1-5 (filialpostkontoret vid Karlbergs-

Der till bref eller andra postförsändelser vägen kl. 6) e. m.
korre~pon.dent i Stockh~lm använ~er papper, Förenade post- och telegraf·anstalterna
so.~ ar forsedt med. afsandarens vrgl?ett ~ller vid Riddaregatan (n:r 20) och Handtver-
stampel, kan ett dyl.rkt medd~la~de lämpligen karegatan (n:r 18 A):
ler;rnas genom .ar:):mngande a vignetten eller Alla d~gar kl. 9 f. m.-9 e. m.
stampeln af trllaggsbokstafven S. eller N.,-
efter omständigheterna.

Reklamation och anmälan om o ord- [2931J Brefsamlingsställen.
ning i brefbefordringen sker å Kungl. Å platser inom hufvudstaden, der sådant
Generalpoststyrelsens Reklamationskontor kan anses afbehofpåkalladt, är afsedtattefter
(Nya posthuset, vestra uppgången öfver hand anordna s. k. brefsamlingsställen eller,
gården, l tr., öppet söknedagar kl. 10-2) såsom den officiela benämningen lyder, post-
eller å närmaste postanstalt. Reklamation stationer af tredje klassen. hvilka skola ega
handlägges kostnadsfritt, men vid reklama- befogenhet att från allmänheten emottaga
tion af värdeförsändelse till Norge, Dan- bref, kortbref, brefkort och korsbandsför-
mark och Tyskland bör användas l öp s ed e l, såndelser. såväl vanliga som rekorumende-
för hvilken afgiften utgår med 10 öre till rade, bref med angifvet värde af högst fem-
N orge och Danmark samt med 20 öre till hundra kronor, postanvisningar å belopp af
Tyskland. högst etthundra kronor äfvensom paketför-

sändelser, såväl vanliga som assurerade, dock
Tiden för postkontorens öppethållande. ej till högre angifvet värde än femhundra

'd kronor.
Centralpostkontorets. (vr. Rödbodtorget) Brefsamlingsställena skola emottaga för-
och .Postko.~torets. vid LIlla Nygatan Af-I såndelser af angifna slag, ehvad de äro adres-
delmngar for afgaende och ankommande sera de till inrikes eller utrikes ort, dock med

brefposter : den inskränkning, att postanvisningar och
Söknedagar kl. 8 f. m.-9 e. m. Ipaket icke mottagas till andra utrikes orter
Sön- och helgdagar kl. 9 -11 f. m. samt än sådana, som äro belägna i Norge och

1-6 e. m. Danmark.
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[2931-2935] Postunderrättelser. - Telegrafunderrättelser.
Å postanstalt af ifrågavarande slag skall Brefven utsändas:

hållas allmänheten tillhanda för inköp såväl söknedagar: kl. 8,30,9,45 f. m., 12,30,3,30
vanliga frimärken och bre~.kort som ock och 6 e. m.; .
fr~nkokuvert och kortbref afvensom spar- söndagar: kl. 9,45 f. m. och 2,30 e. m.
marken. _

Någon utdelning af försändelser vid eller [2933] Korsbandslådor
från dessa anstalter ifrågakommer deremot ej... tf· 'd l

Till en början hafva dylika brefsamlings- .~"·O 1lppsa a eia : tömmas söknedagar:
ställen öppnats å följande platser inom huf- Hotorge! 1~ (dPostk.) 5,30, 7,30. 8,30 o.
vudstaden : Kungstradgal' sgatan 4 11 f. m. samt 2, 4,

i huset n.r 16 vid Djurgårdsslätten. Si.b!~legatan 5 (;ostk.) 5 och 8 e. m.;
» » » 75 A v~d Hornsgatan, ~~~~~t:~~a~~n 3 J.~ön- ock h.eladaqar :
I> » » 25 E VId Folkungagatan. SI ~ 61 5,30 o. 8 f. m. samt
I> I> I> 18 vid 'I'egnersgatan samt SkussP b~en 16 1, 5 och 7,30 e. m.
I> I> I> 38 vid Fleminggatan. epps ron .
I> I> I> 5 vid Banergatan. samt 1;1d: l

Götgatan 31 (Postk.) tömmas:
Karlavägen 23 I> lh timme tidigare

[2932] Breflådorna 'I'egnersgatan 2 än föreg. grupps
Karlbergsväg. 6 /Postk.) korsbandslådor.

tömmas: Handtverkareg. 18 A(I»
söknedagar kl, 5,30, 7,30, 8,30, II f. m.; Ftirsiin deieerno: från samtliga. lådor

2, 3,30, 4,45, 6,16 (röda lådor) och 8 e. m. utsändas:
_ 8öknedagar: 8,~0 och 9,45 f. m. samt 12,30,

son- och helgdagar kl. 5,30, 8 f. m.; I, 3,30, 3,30 och 6 e. m.
6,15 (röda lådor) och 7,30 e. m. ,Sön- och helgdagar: 9,45 f. m. och 2,30 e. m.

[2935] Telegrafunderrättelser.
Telegrams hemlighållande. Såväl tele- Uppställning sker i följande ordning: 1.

grams innehåll som afsändares och mottagares Tillfälliga uppgifter såsom J)RP» (förut-
namn skola hemlighållas under aflagd eds- betaldt svar); I>TCI>(kollationering); I>ORI>
förpligtelse af tjenstemännen vid telegrafver- (mottagningsbevis); »FS» (vidaresändning);
kets stationer; livaremot jernvägarncs tele- »gångbud»; »FP» (postbetald): »TP» (tele-
graftjenstemän i allmänhet icke äro edsvurne. fon betald); » XP» (express betald); »Urgent»

Telegrafverkets ansvar för telegrammer. eller I>D» (iltelegr~m); »ilbud»: 2. Ad:essa-
För de olägenheter eller förluster, som föl' tens na.mn och adress; 3. »Telefon» (V:ldarc-
en korrespondent kunna uppstå genom orik- bef{)r~nng pr t~lefon); ~. Ad!es.statlOn~.ns
tigt telegraferadt, uteblifvet eller för sent namn, 5. Telegrammets ll1nehall: ~: Afsan-
framkommet telegram, ansvara telegrafför- da~'ells namn (kan afven affattas l forkortad
valtningarna icke i vidsträcktare mån, än f01 m eller uteslutas).. • . •
att den erlagda befordringsafg-iften under Adr?sse.~, so:? mas~.e lDl:ehall.a minst tya
vissa omständigheter kan återbekommas. ord, bor for större stader innehålla uppgift

. ... . å gata och husnummer eller, i brist deraf,
Text .. Telegram sk.::ll vara läsligt sknfyet adressatens yrke eller annan anvisning.

~ed latinska bokstafver och med variliga Utländskt telegram bör jemväl innehålla
siffror. . uppgift å adresslandet, när ovisshet eljes

Språk. Telegrammer kunna affattas på kunde uppstå.
klart eller på hemligt språk, hvilket senare sön- Adressen kan affattas i lifverenskommen el-
derfaller i lifverenskommet språk och chiffer- lerftirkortad form efter uppgörelse med adress-
språk, detta åtel' bestående af antingen siff- stationen. För inregistrering af dylik adress
ror eller ock af boketiifuer med hemlig bety- skall till adresstationen erläggas en årlig
delse. Såsom klart språk få användas de afgift af 10 kronor. Enahanda afgift erlägges
flesta lefvande europeiska språk och latin. Iföl' inregistrering och iakttagande af korres-
Ord till öfverenskomrnet språk hemtas ur pondents begäran att till honom adresserade
en ordbok, som utarbetats af internationela telegrammer må regelbundet under vissa tim-
byrån i Bern. mal' aflemnas på särskildt uppgifna ställen.
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'I'slegrafunderråttelser. [2936]
Såsom fullt tydliga telegramadresser till Angifvande af befordringsväg. Om af-

abonnenter å rikstelefon skola hädanefter god- sändaren af utlänsdskt telegram angifvit
kännas de, som innehålla adressatens till- annan befordringsväg än den vanliga, Mig-
namn, bokstäfverna »Rt» (rikstelefonabon- ger det honom att vidkännas den förhöjning
nent) samt namnet å den central- eller å afgiften, som deraf föranledes.
vexelstation inom rikstelefonnätet, med hvil- Vidarebefordring af telegram med telefon
ken adressatens telefonapparat är närmast kan ske utan särskild kostnad, så framt
förbunden. Finnes flera -abonnenter med
samma tillnamn vid en och samma station, adressaten är telcgrafverkets abonnent. Om

• f deremot adressaten icke är telegrafverkets
måste telefonnumret tilläggas efter bokstä - abonnent, men likväl har eller af afsändaren
verna Rt. uppgifves hafva telefonförbindelse med adress-

Ordberäkning. Såsom ett ord räknas: i stationen, skall afsändaren för telefonbefor-
telegram till inrikes ort eller till länder i dringen erlägga en afgift af 10 öre och tele-
gruppen A. (se nedan) ord om högst 15 grammet förses med tjensteanmärkningen
bokstäfver eller siffertal om högst 5 siffror; »TP»); med post i vanligt bref från mottag-
till länder i gruppen B. (se nedan) ord om ningsstationen, afgift 10 öre; med gångbud,
högst 10 bokstäfver eller siffertal om högst hvilket befordringssätt ej får ega rum på
3 siffror. I adressen räknas dock namnet längre afstånd än 1,5 mil *), afgift 20 öre
på adresstationen alltid såsom ett ord. Sam- för hvarje påbörjad '/'0 mil, minsta afgift
mansättningar eller förändringar af ord, stri- 50 öre; med ilbud, som städse användes för
dande mot språkbruket, äro ej tillåtna. längre afstånd än 1,5 mil, afgift 40 öre för

Såsom särskilda ord räknas: 1. Ord förenade hvarje påbörjad '/'0 mil, minsta afgift l
genom bindestreck; 2. Ord skilda genom krona. Allt detta gäller inländskt telegram.
apostrof; 3. De olika orden i namn på stä- För afqående utländskt telegrams vidare-
der, personer, ställen, torg, gator, titlar, befordring vare sig med post eller särskildt
etc.; 4. Enstaka skriftecken, bokstäfver eller bud erlägges å den svenska afgångsstatio-
siffror, understrykningstecken, parenteser och nen i allmänhet ingen afgift.
anf~ri.ngstecken... . . . Förutbetalning af svar kan ega rum för

FolJand~ tecken raknas alls ICke: sk~IJe- högst 30 svarsord. Erlägges afgift för in-
tecken, .bmde~treck, apostrof oc.h ah~:a ländskt telegrafsvar om högst 10 ord eller
(b~teckn.lllg for. ny rad); men sasom sar- vid utländsk korrespondens för 10-ordigt svar,
skilda SIffror raknas: 1. Punkter, kommata införes före adressen »svarbetaldtneller cfvl'»
och bråkstreck" som ingå. i bildandet ~f (reponse payee). Erlägges afgift för mer än
tal; 2. Bokstäfver , som bifogas SIffror for 10 svarsord vid inländsk eller för mer eller
att utmärka ordningstal. mindre än 10-ordigt svar vid utländsk korre-

Utstrykning, ändring eller öfverskrifning spondens, införes ~ammastäd:s »svar betaldt
skall vara vitsordad af afsändaren eller (RP) 00 ord» eller nröponse payee(RPJ 00 mots».
hans ombud. Vill mottagaren af ett telegram med

f .. d l krif förutbetaldt svar icke begagna sig af den
,Bes.tyrkand~ af a san arens u~c ers r~.t för svarets aflåtande honom af mottagnings-

kan mta&,as l telegram, och er~aggcs. for stationen tillstälda ».AnvisningD, kan den för
telegraferm~en de~af en~ast vanlig afgIft.. svaret erlagda afgiften återbetalas till af-

Telegraml!1lemlllngsstallen emottaga p'a sändaren, för hvilket ändamål det åligger
svenska. spr.aket affattade tel~grammcr for adressaten att: a) vid inländsk korrespondens
befordring inom nk et samt till N o,rge och öfversända anvisningen till afsändaren, som
Danmark, mot alld:les samma a:fgIft, ,som der efter eger att, inom loppet af sex veckor
om telegra!?merna mlemnades direkt a en efter anvisningens utfärdande och emot den-
telegrafstation. . nas aflemnande å det ursprungliga telegram-

Teleqr-amexpedlticner. A ett större antal mets inlemningsstation, derstädes återbe-
telefonstationer på landet äro inrättade tele- komma svarsafgiftens belopp; och b) vid
'gramexpeditioner, hvilka befordra på svenska korrespondens med utomeuropeisk taxering,
språket affattade såväl a/gående som anliom- innan utgången af tre månader efter anVIS-
monde telegrammer till och från orter inom ningeus utfärdande samt med bifogande af
riket samt orter i Norge och Danmark. densamma, hos Telegrafstyreisen göra skrift-

Dessa telefonstationer äro i rikstelefon- -------
katalogen utmärkta genom särskild bete ck- .") Fullständig "O,'tföl'teclming /ö,- Sueri-
ning (t). aes teleoraf anst alter" finnes numera å hvarje

Qvitto å inlemnadt telegram erhålles på telegrafstation, upptagande namn å alla inom
begäran mot en afgift af 5 öre. 15 km. afstånd från stationen belägna ställen.
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l:2987J 'l'elegrafun derrä tte iser .
Hg framställning om åtgärds vidtagande för samt i allmänhet ej till telegrafstationer
beloppets återbetalning till afsändaren. i Indien, Persien, Afrika, Amerika och Au-

Vid utländsk korrespondens med euro· stralien. Afgift tredubbelt porto. Framför
peisk taxering eger återbetalning af svars- adressen införes »urgeut» eller blott »D»).
afgift ej rum. ". .. Press-iltelegram eller sådant iltelegram,
. Kongl. :relegrafsty~el~en ~ar funnit ska- som är afsedt att publiceras, befordras utom

hgt medgifva att anvls,!lm~ f?r betaldt ~ele- riket endast till Norge och Danmark. Af-
grafsvar a telegram från inrikes ort ma an- gift t'/ edubbelt porto mot vanligt presstele-
-vändas såsom liqvid för afgående telegram gram.
icke blott vid den station, som utfärdat an- Telegram med flere adresser å samma
visningen, utan äfven ,:id hvilken som helst ort. Ett och samma telegram kan adres-
a~nan ..statstelegrafstatI~n l riket, ~nvls- seras till flere mottagare på en och samm~
n.mg for betal~t Sy'a.r a te~egram ~ran ut- ort eller till en och samma mottagare l
rikes ort k~~ till följd af gallan de interna- flere särskilda hemvist på en och samma
'tiouela obestammels.er fortfaran~e anvan~as ort. Vanlig afgift för första telegramaf-
endast a den station, som utfardat arrvis- skriften samt 40 öre pr 100 ord eller del
mngen. deraf å hvarje extra afskrift.

Mottagningsbevis. Uppgift å tiden, då Telegram att försändas vidare med tele-
telegram blifvit adressaten tillstäldt, kan graf. Afsåndare af ett telegram kan ge-
erhållas, då »mottagningsbevis» (naccuse de nom att framför adressen sätta: »vidars
reception» eller blott Cli) införes framför sändes» (»faire suivre» eller blott FS) be-
adressen. Afgiften härför är densamma som gära telegrammets vidare sändning med
för vanligt telegram om 10 ord. telegraf, dock icke utom Europas gränser.

Kollationerade telegram. Önskas ett tele- Af~~fte~r:ör vidaresändningen erlägges af
gram kollationeradt, införes framför adres- mo.;:g n. • • .
sen »kollationeras» (noollationne» eller blott R~ttelsetel~gram (»Telegramme re et l-
Te) och erlägges härför ett tillägg af en ~catlf»). .Afsandare ell~r adressat .~ger att
fjerdedel utaf telegramportot, dock icke inom 72 timmar eftertelegrams 3;fsanda~de
mindre än 25 öre, eller mottagande begära rattelse l, fullstan-

.: ." ". digande eller återkallande af ett redan af-
K.~lIatl~nera.~t llteleqram. Porto~ h.arfor sändt eller under befordring varande tele-

l!tgor 15 ore fo~:.hvarJe ord, dock ej mindre gram. Härvid erlägges: a) 'afgiften för det
an 1 krona 75 orc. telegram, som innefattar ifrågavarande be-

LokalteleQ.ra~. Inom, bl~nd al~dra or~er, gäran; b) afgiften för svaret när sådant be-
Stockholm få til l befordran l van hg oydnmg gäres, Dessa afgifter återbetalas; om sär-
mlemnas tel~~rammer, adresserade fill per- skild afgift för det ursprungliga telegram,
soner, ..s?m aro obosatta IJ.l:0mstadens teleo' mets kollationering erlagts och om repeti.
g.rambarmg~omrad.~ eller aro abonnenter a tionen visar, att det repeterade oriktigt
rikstelefon l det nat, so~ lyder nnder ~tock- återgifvits i det ursprungliga telegrammet.
hol~s centraltelefonostatlon ... Portot for .ett Tillbakatages eller återkallas ett tele-
dY~lkt telegr~m ntgar med hälften af por~ot gram, innan dess afsändning begynt, eger
for ..:tt vanligt telegram. Mmsta afgift afsändaren återbekomma den erlagda afgiften
25 ore. efter afdrag af 25 öreLokaltelegrammer befordras i vanlig ord- ' ..
ning genom telegrambärare, som, i händelse .. Presstelegram kunna .afsandas m9t er-
teleqrafsoar blifvit ~egärdt, är skyldig att laggande af halfva va~lIga portot ~or ett
efter tillsägelse vänta under 5 minuter for ~elegrl}.m af samma längd. do.?k minst 50
detsammas medtagande. ,ore. Ar ordantalet udda, beräknas portot

. efter närmast högre jemna ord antal. Dy-
/Itel.egram, h':llka hafva foretradesratt lika telegram måste vara affattade på klart

fram~or andra privattelegrammer. framlem- språk samt i sin helhet publiceras.
nas afven nattetid. Presstelegram kunna sändas utom riket
. Inom riket utvexlas dylika telegrammer endast till Norge och Danmark. Afgift 30

trllsvldar~ allenast .mellan telegrafverke.ts öre med tillägg af 5 öre för hvarje ord,
egna stationer. Afglft tredubbla portot for dock minsta afgiften i allt 80 öre.
ett vanligt telegram af samma längd. Fram- .
för adressen införes »iltelegrarn». Press-Iltelegram, se Iltelegram.

Iltelegrammer kunna befordras till de Signaltelegram (från eller till fartyg på
flesta länder inom och utom Europa, dock sjön). Afgift 80 öre för signaleringen, obe-
ej till Norge, Schweiz och Storbritannien roende af ordantalet. För öfrigt vanlig afgift.
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'l'elegrafunderrättelser. [2937-2938]
Väderlekstelegram, innefattande under- peisk taxering. (Se i öfrigt hvad ofvan är

rättelser och förutsägelser rörande väder- föreskrifvet beträffande »Rättelsetelegram»).
leken, kunna från vissa in- och utrikes . . ...
orter dagligen erhållas mot en årlig af- Telew~morlglnalens forvar,"!!. Tele-
gift af 100 kronor. Dessa telegram ega gramoriginalen saIIlt koncepten till ankom-,
vid befordringen företrädesrätt framför pri- na telegrammer afvensoIl1 de begagnade
vata telegram, och gäller denna rätt äfven t~legrafpappersremsorn~ forvaras under ~n
beträffande dylikt telegrams aflemnande till tid af atmll;stone 6 r::anader räknadt fran
adressaten. och med manaden nast efter den, under

. .. hvilken telegrammen aflemnats, med iakt-
Tel~grambref: T~legr:am kan r b.ref ~an- tagande af sådana försigtighetsmått, att

das t.~ll telegrafstation r ort,. doer sa~~kllda handlingarnas innehåll ej kommer till obe-
~;efbarare fin~as, för att denfr~n afsandas. hö riga personers kännedom. För telegram-
S~dant bref forses med anteckmngen »Inn~- mer med utom- europeisk taxering utsträckes
ha:~ler teloeg.~anl» och frankeras med postf~'r- förvaringstiden till 12 månader.
marken ~.avalf or p~stportot och ~xpress~fgrf- Efter utgången af de sålunda bestämda för-
ten (18 öre) som for: telegrafenngsafgrften. v arinzstiderna förstöras omförmälda hand-

Afskrift af telegram utlemnas endast till linga; under nödig kontroll.
af~än~aren, mottagar~n eller: enderas .?efull- Telegramutdelning. Telegram kan aflern-
mäktigado ..ombud. Lösen, forutom stampel- nas antingen i ar1'ressatMI., hell"D'ist eller
afglft, 40 ore pr 100 ord eller del deraf. ock 1'0"113 rest cuu e (Pg) eller t eieora plu:

Rättegångsfullmakt. Telegram, hvarige- r~.'la"te ~Tr) eller ~ck kan det befordras
nom rättegångsfullmakt gifves, affattas af till, adressatens hemvist medels telejon.
den, som å vederbörande station uppvisar Onskas ~tt telegram »poste restante» ~e-
hufvudskriften, sålunda, att främst införes ha ndladt sas om rekommenderadt bref, skrif'-
adress med uppgift å adressaten och den ves ..»poet» .:·atallte 're~01n1Jlande.e»..
station, dit fullmakten skall aftelegraferas, Sattes fore adressen »e.qenhanrllgt» eller
hvarefter i telegrammet införes sjelfva full- »~'Mllettre en 11WWS p7'ojJrl3s» eller beteck:
makten i ordagrann öfverensstämmelse med mngen (»Mp\)) afl:.mnas t~legrammet r
den uppvisade hufvudskriften. Härefter adressatens egna h.ander. Atecknas det-
jemför telegraftjenstemannen telegrammet samma »afl~1nna., o/P et» eller »remettre
med hufvudskriften och kontrollerar riktig- O!:vertD el~er lietekningen (»ROD) kan tele-
heten af hvad som efter adressen införts i grammet ofverlemnas .trll hve;n som helst
telegrammet samt fogar deri sist sitt in- af n;e.dlemmarne eller tjenarrie r adressatens
tyg, hvarmed äfven hufvudskriften förses. famil].

Rättegångsfullmakten måste för att gälla Tele~ram mottagas i Sto~kholm å: Cen-
vara stäld till viss man och icke till inne- tralstatwnen, Skeppsbron 2 (oppen hela dyg-
hafvaren , net); Ftlinlstationerna (öppna kl. 9 f. m.-9

Tel~graI?-mets taxering och befordring ega e. ~n.) vid:. Brunkeber~stor~ 2;..Jakob~ga~an
rum r enlighet med de för »kollationerade 27, Drottmngga~an 82, Karlavagen 23, Rid-
teleoram» gällande föreskrifter. Har kolla- daregatan 20; Riddarholmen: Rrksdagshuset;
tioneringsafgift ej erlagts för telegrammet, Handt~~rlmreg:atan 1~; V.e~tra S~ussgatan 18,
gäller ej fullmakten inför domstol och Frlralstatronen a Borsen (oppen under

. hörstimman), samt Telegraminlemningsställena,
Återbetalning af porto på grund af tele. inrättade vid: Mynttorget 4; Sturegatan 6;

graferingsfel eger rum allenast. när föl' tele- Strandvägen 21; Tegnersgatan 18; Hornsgatan
grammet erlagts kollationeringsafgift. Vid 52 och G~~gatan 33 (å filialpostkontoret) ;
försenad framkomst återbetalas portot, när Carlbergsvagen 6.
telegrammet icke uppnått sin bestämmelse
tidigare, än det hade kunnat framkomma
med post, eller ock när dröjsmålet öfversti- [2938]
ger 24 timmar i europeisk och 6 gånger 24
timmar i utom-europeisk korrespondens.
För telegramvexling med länder utom
Europa föremål för Europeisk taxering är
tiden bestämd till 2 gånger 24 timmar.
Ansökning om portorestitution bör göras
inom 3 månader, hvilken tid utsträckes till
6 månader för telegrammer med utom-euro-

Taxa
för

l, Telegram till inrikes orter.
Föl' inländskt telegram, som icke inne-

håller flere än 10 ord, erlägges ett porto
af 50 öre, hvilket belopp, när telegrammet
innehåller flere än 10 ord, ökas med 5 öre
för hv arje öfverskjutande ord.

Brand. och Lifförsäkrings-Aktiebolaget SVEA. 13 Drottninggatan.



[2938-2939] Telegrafunderrättelser .. - Telegrafanstalter .
2. Telegram till utrikes orter.

I I F~I

I A. Ett ord = 1S bokstdfuer eller 3 ord. I h~~~je
. . S siffror. _ mer.

Belii~~ 0,951 0,15
Bosnien och Herzegovina.... 1,10 I 0,20
Bulgarien 1,25 0,25
Canarieöarno 2,75 0.75
Danmark: i allmänhet 0,80' 0;10

från svenska stationer vid
Öresund till danska vid d.o
För presstelegram .

Frankrike .
Gibraltar .
Grekland, fastlandet och öar"

ne Poros och Euboea .
Öfriga öar: .

Italien .
Luxem burg 1

Malta .
Montenegro .
Nederländerna .
Norge 1

Port~g~l 1
Rumamen 1

Ryssland: Finland 1
. Ryssland: öfriga europeiska

och Kaukasien 1
Schweiz .
Serbien .
Spanien .
Storbritannien .
Turkiet: europeiska och asi-

atiska .
Tyskland .
Ungern .
Österrike '" .

Asien
(undantag. Asiat. Turkiet och

Kaukasien):
Ara bien .
China .
In dien, Britiska .
J apan .
Java .
Persien .
Ryssland, Asiat. (Sibirien) .

I Cya Caledonien .

I

Nya Zeland .
Tasmanien .
Vestaustralien __ .
Sydaustralien , .

[2939J Telegrafanstalter,
som tillika äro postanstalter, äro upptagna
i förteckningen öfver dessa, se [2915J o. följ.
och der betecknade med T, Rtf eller Tf.

Öfriga telegrafanstalter (som icke upp-
tagits bland postanstalterna) äro:
Assmunderöd, Gärdsnäs.
Beläteröd. Handträsk.
Bergslags Gränges- Hede.

berg. Hedekas.
Bergslags Ställdalen . Hogdal.
Billesholm. Horleby.
Björneborg. Hvalstad.
Bovallstrand. Hättan.
Bremön. Höganäs Nedre.
Br.inna, Högås.
Brännö, Kastellegården.
Bullarby. Kinnekulle.
Dimbo. Klöfvedal.'-R Ett ord = 15 bokst4tver eller -I ili:a.- DD.jup~-\k. KKOllehkä[lr.

5 siffror. ! taxa." jursa ra. orn a .
,Ellös. Kråkedal.

Afrika Fogelvik. Krångfors.
(undantagande Algeriet,' Tunis, 'I'ri- Fällfors. Kukkola.
'poli och en del af Vestafrika): I Fässberg. Källvik.

Egypten , 1,45 I Grohed. Kärrsbrygga.
* Upptager endast kostnaden för korrespondens Gullbringa. Kölsillre,

med den ort inom resp. områden, dit portot är G b Lilld l
lägst och, der flern befordringsvägar finnas, för ~nne (>0.. l ~.
korrespondens å den billiga,te. . Gardagarden. Lyckas.

Algeriet och Tunis 1,40
Marocko: Tanger............... 1,70
Senegal 4,85
Tripoli 2,45

1 gäller äfven för 4 och 5 ord.
2») D » 4, 5 och 6 ord.

» D D 4 och 5 ord.
D D ») 4 ord.

0,602

0,80
1,00
1,30

1,85
2,00
1,10
0,95
1,70
1,10
0,95
0,803

1,30
1,10
0,95

1,40
0,95
1,10
1,15
1,30

2,00
080'
1;10
1,10

l
Ord.
taxa.*B. Ett ord = 15 bokstiifner eller

5 siffror.
Madeira .
Afrikas östkust .

" sydkust .
vestkust .

1,30
3,45
4,70
4,85

I
1,351
4,20
2,05
3,75
2,90

"

0,05
0,05
0,20
0,30

Amerika:
Förenta Staterna o. Canada .. __ .
Bermuda .
Mexico .
Sydamerika .
Vestindien .

0,45
0,50
0,20
0,15
0,40
0,20
0,15
0,10
0,30
0,20
0,15

3,40
5,25
3,75
7,30
4,70
1,10
1,25
9,30
4,80
5,05
4,25
4,25

0,30
0,15
0,20
0,25
0,30

0,50
0,15
0,20
0,20

0,30
0,40
1,45
0,65
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Malmön.
Markaryd vestra.
Matarengi.
Myckleby.
:Mösseberg.
Niemis
Njutånger.
Nordby.
Nordmark.
Olskroken.
Ramlösa.
Raneberg.
Rössö.

{2941]
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B~
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B~

Telegrafanstalter.
Siksjön.
Sjögränd.
Skedet.
Skärhamn.
Snappahem.
Sofiero.
Storvreta.
Sundören.
Sunnanå.
Svanesund.
Svansbo.
Svanvik.
Svenshult.

Telefonunderrättelser.
Säm.
Taberg.
Tafiebord.
Tjufkil.
Torpa.
Tullgarn.
Tyft.
Törefors.
Ulriksdal.
Vallen.
Vaxholms fästning.
Vindeln.
Vinga.

[2939-2941]
Vitsaniemi.
Ytterby.
Yxern.
~byfjord.
Asen.
Ödsmål.
Öfverturingen.
Orrne.
Örn.
Östersjön.

Tel efon un derrätte Iser.
Ri kstelefo n stat io ne r:

doltsberg Brösarp Fjellbacka Had.debo, Höganäs Kristdala
ILund

Nora
la Bärby Fjäderhol- Stora Högsby Kristian- Luuda Norberg
Ifvesta Böne marne . Hafsten- Högsjö stad Lycke Norra Lju
lrnunge Charlotten- Flen sund Högås Kristine- Lyckeby sterö
lmvik berg Fliseryd Hagby Hö!ö hamn Lysekil Norra
lnö Dala Flodafors Hagelsnäs Hör Kråkshult Lådna vermdö
ltuna Dala-Husby Flädie Hallsberg Hörby Krångfors Länghund- Norra Vind"
nderslöf Dalarö Forserum Hallstaham- Hössna Klllula ra Norraham-
nkarsrum Dalby Foramark mar Ingmarsö Kungelf Långshyt- Ular

nundsjö Dalby, Up- Forssa Halmstad Ishult Kungs- tan Norrala
rboga lands Forssen Hamburg- Jemshög backa Löa Norrby
rbrå Dalum Fhdhem sund Jernboås Kungsgår- Löberöd Norrköping
rvika Danderyd Fristad Hammar Johannes- den Lödöse Norrtelje
skersund Dannemera Fritsla Hamra lund Kungsör Löfvestad Norsholm
spa Dimbo Fränsta Hararänge Johannis- Kylingared Malmberget Nyckelby
vesta Dingtuna Fröjered Hardemo berg Kyrkhult Malmkö- Nyköping
acke Djursholm Frösunda Harg Jonsered Kåge ping Nyland
adelunda Drottning- Frövi Harnäs J'umktl Kårehogen Malmö Nysättra
adstuträsk holm F'ur-usund Harg, Vestra Junsele Kårsta Malmön Närtuna
aggå Duf'näs Färgelanda Haaalerör , ,Jäderön Käfvesta Martaune- Näshulta
ankeryd Edebo Gamla Up- Heby Järla Kärrbo lund Nässjö
arnarp Edsbergs- sala Hede Jönköping Kölsillre Marlerred Näsåker
ellefors I Sanna Gamleby Hedemora Jörlanda Köping Mariestad Nöttö
erga Edö Gelle Hedesunda Kalfsund Lagga Markaryd Ockelbo
ergsbrun- Efveröd Genarp Hedsta Kalmar Lagnö :i\'Iarstralld Odensala
na Ekeberg Getinge Hellefors Kantorp Laholm Matfors Odensback-
ergsgården Eksjö Gillberga Karleby Landskro- Melby en
ergshamra Eldsberga Gnesta Helsing- Karlsborg na Mellösa Odensberg
ettna Eldtomta Gottröra borg Karlshamn Lekaså Mjölby Odensvi
illsta Elfkarleby Grafvarne Hernösand Karlskrona Lerbo ~Ioelfven OnsaIa
jernum Elf'ängen Grangärde Herrljunga Karlstad Leruni Moheda Ornäs
juf Elgö Grebbestad Hessleholm Katrine- Lessebo Moholm Ornö
jästa Elmhult Grenna Hille holm Liatorp Mora Ortala
jörksta Engelholm Grislehamn Hjerpås Kattarp Lidhem Motala Oskar-s-
jörnlunda Engelsberg Grissla Hjo Kilaf'ors Lidingö )Iullsjö hamn
ladåker Enköping Grundsund Hjortqvarn Kilsmo Limhamn Munkedal Oskarshäll
oda Enånger Gryt Hjulsjö Kimsta Lindesberg Munktorp Oskarström
ofors Eriksborg Grythytte- Hoby Kinekulle Lindhol- Muteuuda Ousby
ohuIt Erikslund hed Hofsta Rinna men Myskle Oxelösund
ollnäs Ervalla Grällsta Hofva Kivik Lingbo Målilla Partilled
ortänge Eskilstuna Gränges- Holrns ve- Kjellinge Linköping Månkarbo Pataholm
orås Eslöf berg den Klagstorp Ljungby Märsta Penningby
ovall- Essunga Grästorp Hornsberg Klefva Ljungby- Mölnbo Persberg
strand Falkenberg Gullholmen Hornsö Klippan hed Mölndal Pilkrog
oxholm Falköping Gusselby Hudtksvall Klågerup Ljungskile lVlönsterås Påskalfavik
randstorp Falsterbo Gustafs Hultsfred Knifsta Ljusdal Mörarp Qviinge
rastad bruk Gustafsberg Hunnebo- Knutby Ljusne l\:I:örkö Qvi lle
raäs Falun Gusum att-and Kolbäck Ljusterö, Mör!unda QYistofta
redbyn Faringe Gysinge Husum Kollekärr Norra Mörrum Barnlösa
redsättra Figeholm Gåsö Hveltinge Kolmården Lofta Nerikes J er- Ramnäs
remön Filipstad Gärdagår- Hvetl anda Kolsva Loftaham- Ie Ramsberg
rodalen Ptnspong den Hyssria Koppar- mar Nerikes Kil Ramsele
roddetorp Finsta Göteborg Håkantorp berg Lomrna Nettraby Ramvik
rottby Fiskebäcks- Habo Hållsta Korsnäs Lucksta Njutånger Ransta
rännö kil Hackvad Hästbo Kramfors Ludvika Nolheden Ratan

o
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[2942] 'I'elefonunderrättelser,
Rekarne Skene IStocksund Söderrors Trädet Vara, Vikmans- Åstorp
Resarö Skeninge Stora Had- Söderhamn Trönö Varberg hyttan Åsättra
Resele Skerplinge - debo Söderkö- Tumba Varekil Vimmerby AtvidabergRimbo Skillinga- Stora Mel- ping Tun Vartof'ta Vindeln
Rindö ryd lösa Södersvik Tuna Vattholma Vindö, Nor- Ängsösund
Ringkarle- Skin skatte- Stora TUlla Södertelje Turinge Vaxholm ra Äs

by berg Storebro Södra Tynuingö Veberöd Vingåker ÖdsmålRockneby Skog Storvik Vermdö Tågarp Vedum Vinslöf
ÖdåkraRonneby Skredsvik Storå Södra Vi Täby Venersborg Vintrosa

Rosersberg Skuru Strengnäs Bölvesborg Tärna Verkebäck Virsbo Öfverselö
Rotebro Skurup Ströms- Söran 'l'öreboda Vermdö, Vislanda Öfverum
Russel- Skånella holm Sörby Törefors Norra Vittinge Öjabacka Skärblacka Strömstad Sösdala Ubby Vermdö, Vrena ÖllsjöRyd Sköfde Styrs ö Tamstor-p Ucklurn Södra Vretstorp
Ryssby Smedje- Ställdalen 'I'eckoma- Uddevalla Vernamo Vrigstad Önnestad
Råby backen Stöde torp Ulfstorp Vessland 'länge ÖrbyhusRånäs Smålands Sund Tenhult Ullånger Vesslingby Väring ÖrebroRö Taberg Sundborn Tenö Ulr-icehamn Vesterby- Väsby ÖregrundRöksta Smögen Sundby- 'I'idaholm Ulriksdal holm Vätö
Sala Snaflunda berg 'I'ierp Upiands vester- Fer- Ystad

Örn
Saltsjöba- Solberga Sundsvall Tillberga Dalby nebo

Aby
Örnskölds-

elen Sollefteå Sunnansjö Tillinge Upphärad Vesterha- vik
Sandarne Solstad- Surahum- Tjörnarp Upsala ninge Ahus Örtofta
Sandhamn ström mar Torneiilla Uttersberg Vestervik Akarp ÖsrnoSandhem Solvalla Svalöf Torkan Utö Vester-Aker

Åkerby Ösrno-Haga.Sandsjö Sorunda Svanberga Torp Vadsbro Vesterås Östuo-Ny-Sandviken Sparreholm Svartsö Torpa Vagersta Vestra Ed Åkersberg
Sannäs Stallarhol- Svedala Torpsham- Vagnhärad Vestra Harg Åland näs
Seffle men Svedvi mal' Valbo Vestra Hus- Åmot Östad
Segerstad Stenstorp Svenljunga TorshäIla Valdemars- by o Östavall
Selsjön Stenung- Svängsta 'I'orsåker vik Vestga Val- Amots bruk ÖstersundSigtuna sund Safsjö "I'osaene Valla lentuna IAmål ÖstharnmarSimrtahamu Stigtomta Säter Tranås Vallen Vexiö . 1nO'e ÖstnoraSjöbo Stjerrihof Sätrabrunn 'I't-elleborg Vallentuna Vifsta ,t o
Skeboqvarn Stockevik Söderal a Trollhättan Vallentuna, Vika ~rsunda Östuna
Skedevi Stockholm Söderbärke Trosa Vestra Vikersvik lsbra I

Rikstelefonnätet är jemväl förbundet med:
Kristiania, Arendal, Brevik, Drammen, Dröbak, Farsund, Fredrikshalc1, Frec1rikstad, Grfrnstad ,

Hönefos, Kongsvinger, Kristiansand, Kragerö, Li ll.eaand, Lilleströmmen, Mandal, Moes, Porsgrund, Risör,
Sandviken, Sarpsborg, Skien, Tvedestrand och de å ön Hvaler belägna stationerna: Buvig, Bölingshavn,.
Huser, Nygaard, Papperhavn och Skjrorhollell i Norge, samt med

Köpenhamn, Aalborg, Aarhus, Esbjerg, Korsör, Maribo (Lolland), Marstal (..Erö), Nsestved, Nyborg,.
Nykjöbing, Odense, Randers och Viborg, Rudkjöbing, Svendborg i Danmark.

Abonnentens rättigheter: Iningens fullbordande samt 10 kr. i första
1) Afgiftsfria samtal med öfriga abonnenter qvartalet af hvartdera af de derpå följande

då samtalet berör endast en telegrafsta- fyra första kalenderåren; b) för bostadstele-
tionsort. 2) Samtal med alla andra orter fon inom Sthlm 50 kr. årsafgift, ingen in-
i rikstelefonnätet mot särskild afgift. trädesafgift; c) för ledning utom Sthlm af-
3) Telefonering af telegram till och från gifter enligt a) och b) med tillägg af 25 kr.
telegrafstation mot endast räkningsafgift i inträde och 10 kr. pr år för hvarje på-
(5 öre pr afgående telegram och 2 % af börjad half km. utanför stadens tomtregle-
förskotterade telegramafgifter.) 4) Samtal rade område; d) för anknytning inom samma
mot 10 öre med de abonnenter hos de egendom inom hvilken hufvudapparaten är
ensk. telefonbolagen i Stockholm, hvilkas anbragt 30 kr. pr år; e) för anknytning
ledningar äro dubbeltrådiga. 5) Samtal inom annan egendom enahanda afgift med
å bestäld tid med icke-abonnent, hvilken tillägg af 25 kr. i intr, och 10 kr. pr
dervid genom telegrafverkets försorg till- år för hvarje påbörjad half km. lednings-
kallas till samtalet; den härför erforder-Ilängd; f) för extra klockas anbringande 15-
liga budskickningen verkställes dock en- kr.; g) för flyttning af telefonapparat 5-
dast inom vederbörande telegrambärings- a 15 kr.; h) för samtal med inrikes
område och drager en särskild afgift af orter följ. afgifter: för hvarje påbörjad pe-
25 öre. riod af tre minuter med ort inom 10 mil
Anmälan om abonnement göres hos riks- 15 öre, inom 25 mil 30 öre, inom 60 mil

telefonbyrån eller telegrafverkets telefonom- 50 öre, inom 90 mil 75 öre, öfver 90 mil
bud (Rikstelefon 108 och 3311). 1 krona; i) för samtal med Norge 1 kr. 50-

Taxa: a) för affärstelefon med direkt led'l öre pr 3 min. = per. och med Danmark 2 kr.
ning inom Sthlm 50 kronors årsafgift samt pr 3 min. = per. till Kjöbenhavn med till-
50 kr. inträdesafgift, hvilken senare afgift lägg af 50 Bre till öfr. platser åSeland
jemväl må erläggas med 10 kr. vid led-I samt-l kr. å andra sidan Btora Bält.
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Telefonunderrättelser. [2943]!
. Telefonsamtal: 1:0) ~öruto!? J.lu bruk- dal, Upsala-Näs, Vallby, Vassunda, Velam-

liga t~lefonsamtal expedieras a nkstelefo- sund, Venngarn, Yermdö Vesterhaninze
nens ~nterurbana ledningar följande nya Vårdinge, Y:årholma, V~.rt'an, ",,-ker; Åke~s~

. klassel af samtal~ e. bro, A,.sby, Ofver-Jema, Ofver-Selö, Örsunds-
.~) ',.~samtal eper sa~ana som med före- bro, Osby, Osmo, Ostnora.

triidesriitt framfor vanliga samtal expedieras .. .
s~ snart som möjligt antingen efter beställ- Abonnentens riittiqhete r:
n~ngen eller efter visst af reqvirenten upp- l~ Samtalsrätt utan afgift icke blott till.
gifvet klockslag; samt hela bolagets nät (med mer än 16,000 abon-

b) sel'ie,:,!""tal eller sådana som efter för- nenter), utan ock med samtliga abonnenter
utgången ufverenskommelse förmedlas dag- (2,000) hos .'itockhol",s Belltelejonaktie-
!lgen eller särskilda men alltid samma dagar bolag, 2) Samtal mot 10 öre med rikstele-
l veck.an, å viss fö~ hv.arje sel:i~ till såväl f.0!m~.tet.~ .abonr;t,enter (se ofva~). 3) Afgiits-
varaktlghe~ soJ.11,sa vidt möjligt är, be- fri sändning till telegrafstationen af tele-
gynnelse lika tid, gram, som abonnent intelefonerar till bola-
, get s byrå. 4) Befordring enligt billig

taxa (25 öre för 10 ord, adressen oräknad)
[2942J S t o c k h o I m s A II m ä n n a af telefonmeddelanden till adressat inom

te Iefonakti ebo Ia gs Stockholm.
verksamhetsområde omfattar Stockholm samt Taxa: a) för direkt ledning inom Sthlm
kringliggande landsbygd inom 70 km:s om- och obegränsadt fri samtalsrätt inom All-
krets från Stortorget. Af bolaget äro an- männa och Bellbolagets hela telefonnät,
lagda telefonnät i städerna Stockholm, Vax- dels inträdesafg. af 50 kr. (eller 10 kr. årl,
hOlIJ.!,Norrtelje, Upsala, Enköping, Sigtuna, i 5 år), dels årl. 8? kr. för egen, och ?O
Manefred, Strengnäs, Södertelje och Trosa, kr. for enkelt. kOlllbmera~ (r;tIot arsa!glft
hvarjemte vexelstationer å landsbygden fin- af 100 kr. utan .mtradesa~glft tillhandahålles
nas anordnade vid Adelsö, Almunge, Aspö, a~parat med direkt ledm ng och o?el5~änsadt
Bammarboda, Barkarby, Berz, Bergsbrunna, f!l samtalsratt med apparaten jemvål församt-
Bergshamra, Blidö, Bro, Bålsta, Carlberg, lr.!;l'eabonne!,!ter a aJ?:parat med begransa.dt
Dalarö. Djurgården, Djursholm. Drottning- fn sa~talsratt);.h) for telefon. ~ed ..begran-
holm, Dufnäs, Ekerö, Ekolsund, Elfsala, Elgö, sadt fri samtalsrat~ dels 10 kr. l inträdesafg.,
Enhörna, Enköpings-Näs, Ensta. Experi- dels 36.-4~ kr. ~ur.100 sa;mtal l qv~rtalet
mentalfältet, Fanna, Faringe, Fittja, Fjä- och l~ ore for hva;rJe öfverskjutande (fria sam-
derholmen. Elottsund, Fogdö, Forsen, Furu- tal tl~l apa stjernabonnenter), !5) för an-
s1!-nd, Gnesta, Granholmarne, Grillby, Grö- knytnmg morn samma:. egendom, inom hvil-
dinge, Gustafsberg, Hacksta, Haga, Ham- keno hufvud.app.araten ar. anb:agt 30 kro:ror
marby, Hillersjö, Huddinge, Håtuna, Hä- pr ar; d) for direkt ledmng ~lll. vexelstatlor:
rad, Höganäs, Jerna , Knifsta, Kulla. Kum- utom St~lm. dels 25 kr. arlrger; och fri
melnäs, Kungshatt, Kungsängen, Köpman- sam~alsratt .. inom eget telefo;lOmrade samt
holm, Lagnö, Lidingö. Liljeholmen, Litslena, 10 ures afglft per. samtal tl~l Stockho~m
Ljusterö Lunda Lånatora Läby Länna eller 50 kronor årligen och fri samtalsratt
Lä;mersta, Malmby, Mellansj'ö,Muns6,Muskö; inom bolag.ens. ~ela !lät, dels i.nträdesa;fg.
Mars~a, Mörtsunda. Norrsunda, Odensala, beroende pa l ini ens langd;. e) for flyttning
Penningby, Petersberg, Pilkrog. Ramsta, af telefonapparat 5, 10 a lu kr.
Rasbo, Riddersvik, Rindö, Rotebro Run- Fel å ledningar och apparater anmälas å
~~rö, Rönninge, Sikla. Skanstull, 'Skarp- Felby1·ån, och anmärkningar mot expeditionen
nack, Skarpö, Sko, Skurubro, Skå, Skäo-o-a, hos .•tati.onsfiireetåtul arinrcan: Upplysning
Sorunda, Spånga, Stallarholmen Stocks~~d om abonnentnummer, som ej återfinnas i
Stora Essingen, Strömma, Stu;ehof, Sund~ katalogen, erhållas af Nummerbyrån.
b:fberg, Svartnö , Svinninge, Tappström, Upplysningar om abonnement m. m. lem-
'I'i bble, T,~resund, Tran~ygge, Tranebergsbro, nas af IIl.qeniöl'sby ...än (öppen 8 f. m.-7 e.
Tumba, lureberg, {unnge, Tyresö, Ulriks- JU.) Bolagets Kassakonto?' är öppet 9-5.
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randförsäkring s anstalten
/".~ '" för fast och lös egendom istenhus.

~ :7 lJi r~en dd,{dc/hflt0e,J.;w'bpulh1l!a ac;{:/!la!ezltiiu'k!Z&.U/;;:uda det/aj' &Ie~./tfall/-
t'zljlallde (;;Jv /.J7/a"v ,IU/{//b) r/ e5Ip{go~(J c5'tadJ /t:zalte!lZtmluv/tiIl/iirtjlacl~/()c/Z JeclMllleZW4neclaJii-

/lfbzclt'f; /tttll{tJ{/lty Illltlci/ jJtJdi/jtuyvade 'ffJUmd'ANl-JIl.jil'!fJ;zP cfwclC!ia!II1JjeammwljJ"v all!mlitlfYl-
Jtf{vdilt({lIIul/t)cit) de /rJ-utikltlt({, .//('1;:(1 /j/mll ({/;'lil.ll/llill/tJII/({[/ kW/fP,?. .

J /J1i/12[feJIlId ;;;;:if/vu~,d&Atle;llt~A2tilt~alttfJladl!l(/~tj4/)(;;ulukloJ/lIlda/ II/aeck/l;;fff t/~.tltMLIOII(t.
J.fj'1l1lt'Il.dd/cifut'6'}IN6 1fet:f/c~6t!1#;t/led.r!IIIII/({I/(!e.J ef:,)/lI!flti1li~t,/ltili!l?I/I1II/' ethalhltle 4p/Wlltek;9'~eoca
lJlilslatddni'!f' 6fter pissa år. .BY66~ADSlÅN ~NSKAfFASi INTEC~NIN6A~Pl~CE~AS, Upplysuingar lerunas octJ rä~ä~ringsaFral

afslutas genom
NORDISKA J3RANDFÖRSÄKRINGSANSTALTENS GENERAkAGENTUF\

FÖR STOCKHOLMS STAD OCH LÄN .Direklör J}elmer J?amrin
'Regeringsgatan 3 (~elsingska huset) ,.-6ifförsäkrings-

bolaqe] .Svecias, (Sveriges tidsenligaste liff6rsäkringsbolag) kontor.
~ IIm. t(>1.747 5. T(iks~(>I(>r 29 00. Eli ofjl'iillsatfl all/al rJri/i;~a I'fsjJfk/aO/a Cjj"fIl/f'1'all/i!f8s.

!lNruM bjUNI;LCfs L17: AII5T.SnrKH.




